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ANKARA’DAKİ törende kadın fut-
bolunun öncüleri ödüllerini alırken, 
siyasetten spora birçok isim kadın-

ların yeşil sahadaki gücüne dikkat çekti.Ka-
dın Futbolcular Derneği’nin düzenlediği Kris-
tal Ayaklar Ödül Töreni 2024-2025, Ankara’da 
CerModern’de düzenlendi. Törene kısa bir 
süre önce CHP’den istifa ederek Ak Parti’ye 
geçen Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu da katıldı.  >> HABERİ 8’de

Kadın futbolunun yıldızları 
Kristal Ayaklar’da buluştu

ANKARA, (DHA)-  Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı, CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel hakkın-

da İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek’e yönelik ifadeleri nedeniyle soruş-
turma başlattı. >> S.5

Özgür Özel hakkında 
soruşturma başlatıldı

 Ankara Kulübü’nde 
“Son Bulgularla Melhame-i 

Kübra” Söyleşisi
>> Haberi 3. Sayfada

Altındağ Belediyesi 
korolarına kayıtlar 

başladı

OO HABER MERKEZİ
ALTINDAĞ Belediyesi ko-
rolarında yeni dönem baş-

lıyor. Altındağlı vatandaşların büyük 
ilgi gösterdiği Türk Sanat Müziği ve 
Türk Halk Müziği korolarına başvuru-
lar başladı. >> HABERİ 3’te

MEMUR-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın, 8. DÖNEM 
Toplu Sözleşme Hakem 

Kurulu süreci tamamlanmasının ar-
dından mevcut durumu değerlendir-
di. Yalçın verdikleri mücadeleyi an-

latarak Hakem Heyeti’in tekliflerine 
eleştirilerde bulundu. Geçen dönem de 
aynı manzarayla karşılaştıklarını belir-
ten Yalçın bu dönem buna boyun eğ-
meyeceklerini ve mücadeleye devam 
edeceklerini vurguladı.  >> S. 4’te

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

“Hakem Kurulu, Kamu 
Görevlilerin Hakem Kurulu Değil”

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi Destek Eğitim 
Merkezleri’nde ücretsiz olarak verilen 

YKS’ye hazırlık kursu alan öğrenciler, 2025 YKS’de 
derece yaptı. 2 milyon 351 bin 641 öğrencinin girdiği 
sınavda Destek Eğitim Merkezi’nin hazırlık kursları, 
öğrencileri başarı sıralamasında üst sıralara taşıdı.
 >> HABERİ 3. SAYFADA

“Çankaya Akademi” 
öğrencilerden büyük başarı

Merkez Bankası 
rezervleri 176,3 
milyar dolar oldu

İSTANBUL(AA) - Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, 22 
Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 

183 milyon dolar azalışla 176 milyar 327 milyon do-
lara indi.  >> HABERİ 5. SAYFADA

ANKARA(AA) - Yeni eğitim öğretim 
döneminin yaklaşmasıyla hız kazanan 
okul kıyafeti alışverişi, giyim sektörünü 

hareketlendirdi. >> HABERİ 5. SAYFADA

Okul kıyafeti alışverişi 
giyim sektörünü 
hareketlendirdi

ANKARA(AA) - Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, “Güçlü Besi Güç-
lü Üretim Projesi”ni başlattıklarını belir-

terek, “Projeyle her yıl ortalama 8 milyar liranın 
ülkemizde kalmasını, dolayısıyla üreticimizin ka-
zanmasını sağlayacağız.” dedi. >> HABERİ 6’da

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Ticaret 
Odası (ATO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Gürsel Baran ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Tür-

kiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Başkanı Dr. Fatih 
Karahan ve ekibiyle ATO’da bir 
araya geldi.
>> HABERİ 8. SAYFADA

ATO Başkanı Baran: 
“Yeni nefes kredisi bekliyoruz”

Pursaklar’da 
eller Gazze 
için Sema’da

OO HABER MERKEZİ
PURSAKLAR Bele-
diyesi, Gazze’de yaşa-

nan insanlık dramına dikkat çek-
mek ve hayatını kaybedenler için 
dualar etmek amacıyla Gazze için 
Dua İlahi ve Ezgiler programı dü-
zenlendi.  >> S. 3’te

“Güçlü Besi Güçlü Üretim 
Projesi” açıklandı

HABER MERKEZİ- Ankara Büyükşehir Belediye-
si, kent hafızasında önemli bir yer tutan Çıkrıkçılar 
Yokuşu’nun geçmişiyle bağını güçlendirmek ve tarihi 

kimliğine yakışır bir görünüm kazandırmak amacıyla “Çıkrıkçı-
lar Sokak Sağlıklaştırma Projesi”ni başlattı. Proje kapsamında 
gerçekleştirilen “Cephe İyileştirme ve Kentsel Tasarım” çalış-
maları tüm hızıyla sürüyor.ABB; Çıkrıkçılar Yokuşu Sokağı’nda 
yer alan 5’i tescilli, 46’sı tescilsiz olmak üzere toplam 51 bina-
da cephe iyileştirme, 3 bin 725 metrekare alanda ise kentsel 
tasarım uygula çalışması başlattı.  >> S. 3’te

Ulus Çıkrıkçılar 
Yokuşu’nda 

değişim başladı

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

EBRU 
APALAK

GONCAGÜL
KONAŞ

Keçiören Belediyesi’nden 
personeline sağlık 

okuryazarlığı eğitimi
>> Haberi 4. Sayfada
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Taş Yağmuru! (1)

Bunun adı ABD’nin ileri karakolu 
İsrail… Filistin topraklarına el koymuş 
bir Yahudi devleti… 14 Temmuz 2014 
tarihinden itibaren Gazze’ye her zaman 
olduğu gibi yeniden vurmaya başladı.

Ankara, İstanbul gibi birçok kentte 
halk İsrail’i protesto ediyor. Bu iyi bir 
tepkidir. Yeryüzünde insanım diyen her­
kes bu ve benzeri tepkiyi ABD’nin ileri 
karakolu İsrail’e göstermelidir.

Ancak o tarihlerde Ankara’da 17 
Temmuz 2014 günü gazetelerden özet­
leyeceğim şöyle bir haber vardı: “Çok 
sayıda yurttaş, İsrail’in Gazze’ye yaptığı 
askeri müdahaleyi protesto etmek için 
Ankara’da İsrail Büyükelçisinin konutu 
önünde toplandı. Bu yurttaşların öfke­
si taşmıştı. Öfkeli kalabalık, konutu taş 
yağmuruna tuttu. Konutun camları kı­
rılırken, bahçe duvarına ise Filistin bay­
rağı asıldı. Polis ekipleri ise protestocu 
gruba müdahale etmedi.

Yurttaşlar tekbirler eşliğinde konutu 
taş yağmuruna tutunca cam çerçeve atı­
lan taşlar nedeniyle kırıldı. 

Bir kişi bahçe duvarına çıkarak bura­
ya alkışlar arasında Filistin bayrağı astı. 
Bir kişi ise sabah ezanını okudu. Ezan 
sesi,  çevik kuvvet minibüsünün hopar­
lörüne de yansıdı. Ardından kalabalık, 
konut önünde Filistinli bir gencin imam­
lığında sabah namazı kıldı.” 

İsrail Büyükelçiliği Ankara’da Çanka­
ya İlçesi protokol yolu üzerinde bulunu­
yor. RTE; Davos’ta 90 yaşındaki İsrail 
Cumhurbaşkanı Peres’e “one minite” 
çektiği günden bu ana 23 yıl geçmişti. 
3 Yahudi genç 7 Temmuz 2014 günü 
Batı Şeria’da ölü bulunmuştu.

Bunu üzerine İsrail ordusu 8 Tem­
muz 2014 günü adını “Koruyucu Hat 
Operasyonu” koyduğu hava ve arkasın­
dan kara harekâtını başlattı.

Kadın, yaşlı, genç, çocuk 1600’ü aş­
kın ölü… 10 bini aşkın yaralı… İsrail or­
dusu Vefa Hastanesi’ni bile bombaladı. 
Birleşmiş Milletler (BM) seyirci…

RTE ve Dışişleri Bakanı Ahmet Da­
vutoğlu her zaman olduğu gibi verdikleri 
demeçlerle esip gürlediler… Bu arada 
Mısır; İsrail’e kara harekâtını durdurması 
için çağrıda bulundu. Davutoğlu ise bu 
çağrıya sarıldı. Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan yazılı açıklamada, tarafların 
Mısır’ın öncülük ettiği ateşkesi kabul et­
mesi istendi.

İşe bakın ki RTE ve iktidar ortaklarının 
sürekli saldırdığı Mısır Cumhurbaşkanı 
Sisi’nin Dışişleri Bakanı Samih Şükri’nin 
yaptığı o açıklama RTE’nin hangi telden 
keman çaldığını da gösteriyordu. Mısır 
Dışişleri Bakanı Samih Şükri, “Hamas, 
Türkiye ve Katar, Ortadoğu’nun çatı­
şan devletçikler arasında bölünmesini 
amaçlayan komploya karşı bir nevi siper 
vazifesi gören Mısır’ın arabuluculuk giri­
şimini başarısızlığa uğrattı. Eğer Hamas 
ateşkesi kabul etmiş olsaydı en az 40 
Filistinlinin hayatını kurtarmış olacaktı.” 
dedi. Bu ne anlama geliyor? RTE iktida­
rının dış politikasının iflas ettiği anlamı­
na geliyor.

Büyük Ortadoğu Projesi’ni (BOP) 
kim uyguluyor? ABD… BOP’nin eş Baş­
kanı kim? RTE… 

Hamas nedir?  ABD’ye ve AB’ye 
göre terör örgütü…

ABD ne diyor? İsrail meşru müdafaa 
hakkını kullanıyor. Hey at! Taş yağmu­
ru… (Sürecek)

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Uzmanından ‘yaz 
ishali’ uyarısı

TRABZON, (DHA)- GÖĞÜS Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Tevfik Özlü, yaz aylarında artış gösteren ishal 
vakalarına karşı uyarlarda bulunarak, “Özellikle bebekler-
de, çocuklarda ve yaşlı hastalarda bu ishallerin sıvı kay-
bına bağlı olarak daha hayati risklere neden olabilece-
ğini söylememiz lazım. Risk grubundakilerin hastaneye 
ve hekime başvurmaları gerek. Diğer kişiler içinse ishal 
olunduğunda bol sıvı alınması önemlidir” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, hava 
sıcaklıklarının artmasıyla ‘yaz ishali’ olarak adlandırılan 
rahatsızlıklarda artış olabileceğini belirterek, uyarılarda 
bulundu. Yaz mevsiminde ve seyahat dönemlerinde is-
halin daha sık görüldüğünü kaydeden Özlü, “Yaz mevsi-
minde ishaller sık rastladığımız bir durum. Özellikle seya-
hat sırasında ishal durumuna daha sık rastlıyoruz. Çeşitli 
nedenleri var. Yeme içme alışkanlığı kişiye göre değişi-
yor. Seyahat esnasında kendi düzeniniz bozuluyor. Fark-
lı yerlerde alıştığınızın dışındaki gıdalarla beslenmek 
zorunda kalıyorsunuz. Bu da sizin mide-bağırsak siste-
minizi etkiliyor. İshallerin bir kısmı beslenmeyle ilgili ola-
rak ortaya çıkar. Bir kısmı ise virüsler ve bakterilere bağlı 
hastalıklara bağlı olur. Günde 2-3 kereden fazla sulu dış-
kılama ile kendini belli eder” ifadelerini kullandı.

‘İSHAL DİYETİ ÖNERİYORUZ’
İshal belirtilerine ve bol sıvı tüketiminin önemine de-

ğinen Özlü, “Vücutta halsizlik, kırgınlık, ateş kas ağrıla-
rı, baş ve karın ağrısı yapabilir. Bulantı ve kusmaya da 
neden olabilir. Özellikle bebeklerde, çocuklarda ve yaş-
lı hastalarda bu ishallerin sıvı kaybına bağlı olarak daha 
hayati risklere neden olabileceğini söylememiz lazım. 
Risk grubundakilerin hastaneye ve hekime başvurmaları 
gerek. Diğer kişiler içinse ishal olunduğunda bol sıvı alın-
ması önemlidir. Sadece sıvı alınması yeterli değil. Mina-
rel kaybı da oluyor. Doğal maden sodası dediğimiz mi-
neralli su tüketilmesini öneriyoruz. Böbrek hastalığı yok 
ise bol miktarda içilebilir. Tuzlu ayran tüketilmeli ve bol sı-
vılı gıdalar alınmalıdır. İshal sırasında lifli ve yağlı gıda-
lar tüketilmemelidir. Özellikle ishal durumlarında 24-48 
saat aralığına ishal diyeti öneriyoruz. Patates püresi, pi-
rinç lapası, yoğurt, ayran, çay, beyaz ekmek içi, muz, şef-
tali, beyaz peynir ve meyve suları içilebilir. Bu şekilde is-
halin olumsuz etkilerinden korunmak mümkündür" diye 
konuştu.

‘AÇIKTA SATILAN GIDALARA DİKKAT EDİLMELİ’
Prof. Dr. Özlü, ishale neden olan faktörlere dikkat çe-

kerek, “İshale neden olan virüsler, bakteriler ve parazitler 
açıkta satılan gıdalar ile bulaşıyor. Salata barlar, pişiril-
memiş gıdalar, süt ve süt ürünleri, dondurmalar, pasta-
nedeki pastalar bulaş açısından hijyene dikkat edilme-
miş, uygun koşullarda saklanmamışsa bu tür hastalıklara 
neden olma riski en yüksek gıdalar oluyor. Bunlara dik-
kat etmek lazım. Yaz ishalleri; bebekler, yaşlılar ve kronik 
hastalığı olanlarda ciddi sorunlara yol açabilir” diye ko-
nuştu.

Tüp bebek tedavisinde 
doğru bilinen yanlışlar

İSTANBUL, (DHA) - BAHÇECİ İzmir Tüp Be-
bek Merkezi doktorlarından Kadın Hastalıkları, Do-
ğum ve Tüp Bebek Uzmanı Doç. Dr. Funda Göde, 
tüp bebek tedavisinin, dünya genelinde milyonlarca 
çifte umut veren modern bir yöntem olduğunu ancak 
süreç hakkında kulaktan kulağa yayılan yanlış bilgi-
lerin çiftlerin karar verme aşamasında kaygılarını ar-
tırabildiğini söyledi.

Tüp bebek sürecinde en çok endişe yaratan ko-
nulardan biri kullanılan hormon destekleridir. Çoğu 
çift, tedavinin kalıcı kilo artışı ya da ciddi sağlık risk-
leri doğurabileceğine inanıyor. Oysa bilimsel araştır-
malar bu ilaçların geçici ödem ve iştah değişiklikle-
ri yaratabileceğini, tedavi tamamlandığında vücudun 
normale döndüğünü ortaya koymaktadır. Dünya ça-
pında yürütülen geniş çaplı çalışmalar, tüp bebek 
ilaçlarının invaziv kanserlere yol açtığına dair güç-
lü bir kanıt olmadığını gösteriyor. Borderline over tü-
mörleri ve tedavide kullanılan ilaçlar arasındaki iliş-
kinin de kesin olmadığını ve bu yanlış inanışların 
çiftlerde gereksiz korku yarattığını söyleyen Doç. Dr. 
Funda Göde, “Tüp bebekte kullanılan ilaçlar uzun 
yıllardır güvenlik sınırları içinde uygulanmaktadır. 
Hastalarımız için en önemli konu, bu süreçte sağlı-
ğı koruyacak bilimsel verilere dayalı protokollerin 
tercih edilmesidir” diye konuştu.

İSTANBUL, (DHA)- KLİNİK Psikolog Fatmanur Pekacar, 
“Ağustos ayının son günlerine yaklaşırken birçok kişi tatilini ta-
mamlayarak şehir hayatına dönüş yapıyor. Tatil süreci; dinlen-
me, yenilenme ve günlük yaşamın yoğun temposundan uzak-
laşma fırsatı sunarken, dönüş süreci kimi zaman beklenenden 
daha zorlayıcı olabiliyor” dedi.

Tatilde beden ve zihnin farklı bir ritme alıştığını ancak ta-
tilin bitmesiyle birlikte şehir yaşamının getirdiği yoğun tempo, 
görevler ve stresin tekrar devreye girdiğini söyleyen Medicana 
Bahçelievler Hastanesi’nden Psikoloji Bölümü’nden Psk. Fat-
manur Pekacar, “Bu hızlı geçiş; motivasyon kaybı, dikkat da-
ğınıklığı, kaygı, isteksizlik, yorgunluk, uyku sorunları gibi hem 
fiziksel hem de ruhsal belirtilerle kendini gösterebiliyor. Bu sü-
reç geçici bir dönemdir. Doğru ve bilinçli yönetildiğinde tatil 
sonrası adaptasyon daha kolay atlatılıyor” ifadelerini kullandı.

"İlk önce bu problemin kalıcı değil geçici bir problem oldu-
ğunu bilmeliyiz" diyen Klinik Psikolog Fatmanur Pekacar, “Kişi-
nin hayat kalitesini geçici olarak etkileyebilir. Bu sebeple süre-
cin doğru ve bilinçli yönetilmesi önem arz etmektedir. Sürecin 
doğru yönetilmesi, kişinin psikolojik uyum sürecini kolaylaştı-

rır. Adaptasyon sürecindeki stres düzeyi-
ni düşürebilmek için, şehir hayatına ve iş 
temposuna ani bir şekilde dönmek yerine 
kademeli bir şekilde geçiş yapması süre-
ci kolaylaştıracaktır. Gündelik hayatın so-
rumluluklarının, sosyal yaşamın ve iş yü-
künün adım adım artırılması, hem stres 
yönetimini kolaylaştıracak hem de psiko-
lojik uyum sürecine katkıda bulunacak-
tır. Ayrıca tatil sürecinin bitimini bir kayıp 
değil, hayatta yeni bir dönemin başlangı-
cı olarak düşünmek kişinin uyum ve moti-
vasyon düzeyine olumlu yönde katkı sağ-
layacaktır” dedi.

Tatil süreci boyunca kişiye keyif veren 
alışkanlıkların rutin hayat düzenine uyarlanmasının, adaptas-
yon sürecinin kolaylaşmasına katkı sağlayacağını ifade eden 
Klinik Psikolog Fatmanur Pekacar, “Örneğin tatil süreci boyun-
ca yapılan kitap okuma, yürüyüş ve kahve molalarının devam 
ettirilmesi fiziksel ve ruhsal rahatlama sağlayabilir. Kolay ama 
keyif verici rutinlerin şehir, iş ve okul hayatına entegre edilme-
si, kişinin hayat temposu içerisinde kendisine alan açmasını 
sağlayabilir. Bu tür alışkanlıkların devam ettirilmesi tatil sonra-
sı adaptasyon sürecini ve ruhsal dengeyi destekleyecektir. Bu 
süreç boyunca bireyi fiziksel, zihinsel ve ruhsal açıdan bütün-
cül bir sağlık yaklaşımı ile ele almak daha hızlı ve etkili bir geri 
dönüş sağlar. Düzenli uyku, vitamin ve mineral olarak zengin 
beslenmek fiziksel olarak yorgunluk ve halsizlik hissinin azal-
masını olumlu yönde etkiler. Düzenli egzersiz yaparak endor-
fin ve serotonin hormonunun arttırılması sağlanabilir. Endorfin 
hormonu stresi gidermeye odaklanırken, serotonin hormo-
nu ise ruh halinin dengelenmesini sağlayacaktır” şeklinde ko-
nuştu.

Tatil sonrası hem fiziksel hem de 
ruhsal belirtiler kendini gösterebiliyor
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3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı: Genel Müdürlük Mevcut Isıtma Sisteminden Duvar Tipi Yoğuşmalı Kaskad Sı-
cak Sulu Kazan Sistemine Dönüşüm İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Detayı Teknik Şartnamede belirtilen 1 (bir) adet Isıtma Sis-
temi Dönüşümü
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Sümer Holding A.Ş. Genel Müdürlük Binası ve 
Müştemilatları
3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 30 (Otuz) gündür
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili 
mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Proje Yetkisi, İç Tesisat Yapım Bakım Onarım Sertifikası
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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İLAN VE REKLAM TARİFESİ

• Renkli bütün sayfalarda st/cm: 200 TL + KDV
• Siyah-Beyaz sayfalarda pazarlığa tabiidir.

• Bilanço, Genel Kurul, Tüzük, Sigorta, 
Acentelik, Fesihname vb. ilanların st/cm: 185 TL + KDV

Arşiv gazete bedeli 30 TL'dir

Serhat
YILDIZ
Bina Otomasyon Şirketi 
Kurucu Ortağı, Yatırımcı

“Mutluluk Gösterilince 
Mutsuzluk Mu Doğurur?”

HER 
AÇIDAN

24.5

“Komşum, çiçeklerinin ne kadar güzel açtığını söy­
lüyor, mutluluk bu kadar kolay mı ya? Akşam yolucam 
hepsini” diyen bir kadın içeriğine denk geldim. Belki 
parodi olabilir; ancak o kadar güzel, mutsuz yanına is­
yan ediyordu ki, gerçek diye düşündüm.

Hepimiz için aynı mı peki? “Bize kötü gün değil, iyi 
gün dostları da lazım” demişti birisi. Mutluluğuna sevi­
nen bir nefesin desteğine ihtiyaç duyarak…

“Mutluluk, güzel bir hayat akışıdır” diyor Elealı Ze­
non. Peki bu akış halindeyken bizlere destek olabilecek 
kişilerin akışını nasıl dengelemeliyiz? Bazen iliklerine 
kadar güneşi bile mutsuzluk kokan bir iklimde mutluluk 
çığlıkları atmak, insana düşman kazandırabilir mi?

İş dünyasında öyle zamanlar olur ki, kime “işler na­
sıl” deseniz, durumunu olduğundan kötü anlatır. Bu, 
bizim toplumun genetik kodlarına işlenmiş gibi geliyor 
bana. Pozitif olmak, mutlu görünmek aslında başarının 
buseleridir ve bunu birçok iş kitabında da görebilirsiniz. 
Bir komedyen şöyle diyordu:

“Bana devlet doktorları daha inandırıcı geliyor. 
Özelde doktorlar çok kibar davranıyor, sanki işi bilmi­
yorlar gibi geliyor.”

Belki bu da bizim kodumuza işlenmiş olabilir.
“Cahil adamın yanında kitap gibi sessiz ol” diyen 

Mevlânâ, mutsuz adamın yanında da nötr kalın mı de­
mek istedi? Çünkü mutsuzlukla çevrelenmiş bir dünyada 
mutluluk resitali sunmak, çiçeklerin baharında koparıl­
masına kadar gidebilir. Bizim coğrafyamızda mutluluğu 
göstermek, insanın başına bir şey açıyor olabilir mi?

Bu düşünceden bağımsız, sosyal medya ile arama 
mesafe koymaya karar verdim. Paylaşımlarımı Salı ve 
Cuma ile sınırlandırdım. Genelde iş ve yazılarımı pay­
laşıyorum. Hatta bir gün aile meclisinde, telefondaki 
sayaçtan “bugün Instagram’a 23 dakika girmişim” de­
diğimde büyük bir hayretle karşılanmıştım. Ama hisset­
tiğim şu: Bu platformlarda “işte bakın mutluyum” pozu 
paylaşmayınca, insanlar otomatik olarak mutsuz oldu­
ğunu düşünüyor. Belki paylaşmayanlar, papatyalarının 
koparılmasını istemiyordur, kim bilir.

İçten kahkahalar atarken, Marilyn Monroe’nun tra­
jik kaderine bürünen çok insan var artık. Mutluluğun­
dan korkar hale gelenler…

Bir iş konuşmacısı “Bana nasılsınız diye soran her­
kese süperim diyorum” diyordu. Onun içeriklerine bak­
tığımda ise gündemin nabzına göre Superman peleri­
nine karamsarlık yamaları diktiğini gördüm. Yani o da 
karamsarlığın ağına düşmüştü.

Ben mutluluk tarifi yazmadım. Çünkü mutluluğun 
bazen mutsuzluk üretebileceğini anlatmak istedim. Bir 
projede, “fazla iyimser” diye dışlanan birine şahit ol­
muştum. Mutluluk iş bitirmez gibi görülüyordu. Sert 
doktorun daha inandırıcı tedavi uygulaması gibi…

Ve işte bütün sorunun düğümü burada:
“Mutluluğunuz başkalarını mutsuz ediyorsa, siz ger­

çekten mutlu musunuz?”

Ulus Çıkrıkçılar Yokuşu’nda 
değişim başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
Çıkrıkçılar Yokuşu Sokağı’nda başlattığı 

‘Cephe İyileştirme ve Kentsel Tasarım’ 
projesi ile Başkent’in hafızasında 

önemli bir yere sahip olan Çıkrıkçılar 
Yokuşu’nu tarihi kimliğine yakışır bir 

görünüme kavuşturacak.
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşe-
hir Belediyesi, kent hafı-
zasında önemli bir yer tu-
tan Çıkrıkçılar Yokuşu’nun 
geçmişiyle bağını güçlen-
dirmek ve tarihi kimliğine 
yakışır bir görünüm kazan-
dırmak amacıyla “Çıkrık-
çılar Sokak Sağlıklaştırma 
Projesi”ni başlattı. Proje 
kapsamında gerçekleştiri-
len “Cephe İyileştirme ve 
Kentsel Tasarım” çalışma-
ları tüm hızıyla sürüyor.

BÜTÜNCÜL BİR 
SOKAK ESTETİĞİ 
KAZANDIRILACAK
Tarihi ve kültürel de-

ğerlere sahip çıkmayı sür-
düren ABB; Çıkrıkçılar Yo-
kuşu Sokağı’nda yer alan 
5’i tescilli, 46’sı tescilsiz ol-
mak üzere toplam 51 bina-
da cephe iyileştirme, 3 bin 
725 metrekare alanda ise 
kentsel tasarım uygula ça-
lışması başlattı.

Hızla devam eden ça-

lışmaları kapsamında; bina 
cepheleri tarihi doku koru-
narak aslına uygun şekilde 
güzelleştirilirken statik so-
runları da çözüme kavuş-
turuluyor. Yapılar üzerinde 
sıva, boya ve cephe yenile-
me çalışmaları sürerken ta-
bela düzenlemeleri ve kal-
dırım imalatları ile bütüncül 
bir sokak estetiği kazandı-
rılması hedefleniyor.

“AMACIMIZ SADECE 
FİZİKSEL BİR 

DÖNÜŞÜM DEĞİL, BU 
SOKAĞIN RUHUNU 

YAŞATMAK”
Çıkrıkçılar Yokuşu’nun 

Başkent hafızasında 
önemli bir yere sahip oldu-
ğunu vurgulayan ABB Kül-
tür ve Tabiat Dairesi Baş-
kanlığı Uygulama Denetim 
Şube Müdürlüğü Yapı De-
netim Şefi Hüner Yonga, 
“Çıkrıkçılar Yokuşu’nda so-
kak sağlıklaştırma çalışma-
larımıza başlamış bulunu-
yoruz. İş kapsamında 5'i 
tescilli olmak üzere toplam 

51 binada cephe iyileştir-
me ve yaklaşık 4 bin met-
rekarelik alanda kentsel 
tasarım uygulaması yapılı-
yor” dedi.

Proje hedeflerinin önce-
likli olarak yokuşun kültürel 
ve mimari dokusunu koru-
mak ve halkın kullanımına 
açmak olduğunu belirten 
Yonga, şöyle devam etti:

“Yaya öncelikli bir dü-
zenlemeye geçiyoruz. Araç 
geçişlerini kontrollü hâle 
getirerek sokakta yürüme-
yi daha güvenli ve keyifli bir 
hâle getirmeyi amaçlıyo-

ruz. Çıkrıkçılar Yokuşu'nda 
yer alan tescilli yapıların 
korunması ve iyileştirilmesi 
bizim için büyük önem ta-
şıyor. Bu değerli yapıların 
cephelerini aslına uygun 
şekilde güzelleştiriyor, sta-
tik sorunlarını mümkün ol-
duğunca çözüme kavuştu-
ruyoruz. Yapılar üzerinde 
sıva, boya, çatı yenileme 
çalışmalarımızı yürütürken 
aynı zamanda zemin kat-
larda tabela düzenlemeleri 
ve kaldırım imalatlarımızla 
da bütüncül bir sokak es-

tetiği oluşturuyoruz. Ama-
cımız sadece fiziksel bir 
dönüşüm değil. Aynı za-
manda Ankara'nın belleğin-
de önemli bir yere sahip bu 
sokağın ruhunu yaşatmak. 
Çıkrıkçılar Yokuşu'nu geç-
mişiyle bağını koparma-
dan günümüz kent yaşamı-
na entegre ederek yeniden 
canlandırıyoruz. Çalışma-
larımız tamamlandığında 
bu tarihi yokuşu Ankaralılar 
için hem estetik hem de iş-
levsel bir yaşam alanı ola-
rak şehre kazandırmış ola-
cağız.”

YKS sınavında “Çankaya Akademi” 
öğrencilerden büyük başarı

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi 
Destek Eğitim Merkezleri'nde 
ücretsiz olarak verilen YKS’ye 
hazırlık kursu alan öğrenciler, 
2025 YKS'de derece yaptı. 2 
milyon 351 bin 641 öğrencinin 
girdiği sınavda Destek Eğitim 
Merkezi'nin hazırlık kursla-
rı, öğrencileri başarı sıralama-
sında üst sıralara taşıdı.

Çankaya Belediyesi'nin 
Destek Eğitim Merkezleri'nde 
Çankaya Akademi adı altın-
da verdiği tamamen ücretsiz 
sınavlara hazırlık kursları ba-
şarıya başarı katmaya devam 
ediyor. Çankaya Belediyesi 
Destek Eğitim Merkezleri'nde 
ücretsiz olarak verilen YKS’ye 
hazırlık kursu alan öğrenciler, 

2025 YKS'de derece yaptı. 2 
milyon 351 bin 641 öğrencinin 
girdiği sınavda Destek Eği-
tim Merkezi'nin hazırlık kurs-
ları, öğrencileri başarı sırala-
masında üst sıralara taşıdı. 
Çankaya Belediye Başkanı 
Hüseyin Can Güner, üniver-
siteyi kazanan tüm öğrenci-
leri tebrik ederken, “Çanka-
ya Belediyesi olarak eğitime 
destek olmaya devam edece-
ğiz” dedi.
İLK 200 BİNDE ONLARCA 

ÖĞRENCİ
2024-2025 eğitim öğ-

retim döneminde Çankaya 
Evleri'nde verdiği YKS'ye ha-
zırlık kursları öğrencilerin-
den Ahmet Yıldız sözel alan-
da 1498'inci olarak Ankara 
Üniversitesi Dil Tarih Coğraf-

ya Fakültesi Tarih Bölümü'nü, 
Arda Karadağ da sayısal 
alanda 4 bin 951'inci ola-
rak Ortadoğu Teknik Üniver-
sitesi Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği'ni kazandı. Di-
ğer Çankaya Evleri'nde eğitim 
alan onlarca öğrenci de alan-
larında yüzde 10'luk dilim için-
de ilk 200 binde üst sıralarda 
yer alarak büyük başarı gös-
terdi.

“FIRSAT EŞİTSİZLİĞİNİ 
ÖNLEYECEĞİZ”

Çankaya Belediyesi ola-
rak her yaşta ve her alan-
da eğitime destek verdiklerini 
kaydeden Belediye Başkanı 
Hüseyin Can Güner, "Amacı-
mız, ortaokul ve liseye devam 
eden öğrenciler ile mezun-
lara yönelik, tamamlayıcı ve 
destekleyici kurslarla eğitim-
de fırsat eşitsizliğini önlemek-
ti. Destek Eğitim Merkezleri-
mizde özellikle maddi güçlük 
çeken ailelerimizin çocukları-
na destek olmaya özen gös-
teriyoruz. Binlerce öğrencimizi 
YKS’ye hazırlıkta destekledik. 
Tüm imkânlarımızı kullanarak 
çocuklarımızın eğitimine des-
tek vermeye devam edece-
ğiz. YKS’de başarı gösteren 
öğrencilerimizi tebrik ediyo-
rum” diye konuştu.

Pursaklar’da eller 
Gazze için Sema’da

OO HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediyesi, Gazze’de yaşanan insanlık dra-
mına dikkat çekmek ve hayatını kaybedenler için dualar etmek 
amacıyla Gazze için Dua İlahi ve Ezgiler programı düzenlendi.

Pursaklar Belediyesi, İsrail’in saldırılarında soykırıma ma-
ruz kalan Gazzelilerle birlik ve dayanışma içerisinde olmak için 
üç gün sürecek olan Gazze için Dua İlahi ve Ezgiler programı-
nın ilki gerçekleştirildi.

Gazze için dua programı Mustafa Özcan Güneşdoğdu’nun 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayıp, Fırat Türkmen ve Muham-
med Ahmet Fescioğlu’nun ilahileri ile devam etti. Programa; 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, İlçe Kaymakamı Üzeyir Aziz 
Özeren, Ak Parti İlçe Başkanı İbrahim Kopan, MHP İlçe Baş-
kanı Sayın Veysel Yıldırım ve vatandaşlar katıldı.

Programla ilgili kısa bir açıklama yapan Belediye Başka-
nı Ertuğrul Çetin; ‘‘Gazze’de yaşanan zulme sessiz kalmamız 
mümkün değil. Pursaklar olarak dualarımızla, kalbimizle, yüre-
ğimizle Gazzeli kardeşlerimizin yanındayız. İnsanlığın vicdanı-
nı kanatan bu tabloyu unutturmamak, mazlumların sesi olmak 
hepimizin görevidir. Gazze’deki kardeşlerimizin acısı bizim acı-
mız, onların yarası bizim yaramızdır. Zulmün karşısında dim-
dik durmaya, dualarımızla, sözümüzle, eylemimizle mazlumla-
rın yanında olmaya devam edeceğiz’’ dedi.

Altındağ Belediyesi korolarına kayıtlar başladı
OO HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ Belediyesi koro-
larında yeni dönem başlıyor. Altın-
dağlı vatandaşların büyük ilgi gös-
terdiği Türk Sanat Müziği ve Türk 
Halk Müziği korolarına başvuru-
lar başladı.

Altındağ Belediyesi Türk Sanat 
Müziği ve Türk Halk Müziği korola-
rı yeni üyelerini bekliyor. Düzenle-
diği konserlerle Ankaralılara müzik 
ziyafeti yaşatan Altındağ Belediye-
si Türk Sanat Müziği ve Türk Halk 
Müziği korolarında yeni solist seç-
meleri için başvurular başladı. Ko-
rolara katılmak isteyen adaylar, 

başvurularını Altındağ Belediye-
si Yunus Emre Kültür Merkezi’ne 
gelerek yapabilecek. Koroların 
yeni dönem kayıt başvuru süre-
si 15 Eylül’de son bulacak. Her ge-
çen yıl artan yoğun talep nedeniy-
le, başvuruların tamamlanmasının 
ardından, adaylar arasından seç-
me yapılacak. Altındağ Belediyesi 
koro şefi Cengiz Taşkent, adayla-
rın ses tonlarına, ses aralıklarına, 
müzik kulaklarına ve müziğe olan 
yatkınlıklarına göre değerlendirme 
yapacak.

“YENİ ÜYELERİMİZE 
BAŞARILAR DİLİYORUM”
Altındağ Belediyesi koroları-

nın yıl boyunca birbirinden başa-
rılı konserlere imza attığını söy-
leyen Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki, “Türk Sanat ve 
Türk Halk Müziği korolarımız se-
nelerdir vatandaşlarımıza müzik zi-
yafeti yaşatıyor. Korolarımız dinle-
yenleri mutlu ettiği gibi, katılanlar 
için de bir terapi gibi oluyor. Hem 
günlük yaşamın stresini üzerlerin-
den atıyorlar hem de hobi edin-
miş oluyorlar. Yeni dönemde bir-
birinden renkli konserlere tanıklık 
edeceğimize canı gönülden inanı-
yorum. Şefimize ve katılacak yeni 
üyelerimize çalışmalarında başarı-
lar diliyorum” dedi.

 Ankara Kulübü’nde 
“Son Bulgularla Melhame-i 

Kübra” Söyleşisi
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Kulübü Derneği tarafından, Sakarya 
Meydan Muharebesi Alanı Şehitlikleri Siperleri Araş-
tırma Koruma ve Eğitim Derneği (SakaryaMM) des-
teği ile düzenlenen; “Son Bulgularla Melhame-i Küb-
ra" Söyleşisi, geniş bir katılımla yoğun ilgi gördü.

Ankara Konağı Başkent Salonu'nda gerçekleşen 
Ankara Kulübü Derneği 100. Yıl Etkinlikleri/Ankara 
Söyleşileri dizisi; "Son Bulgularla Melhame-i Kübra" 
konu başlıklı programda; 104. Yılında Sakarya Mey-
dan Muharebesi’nin tarihsel önemi ve anlamı, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde Türk ordu-
sunun zaferiyle sonuçlanan muharebenin mevzi ve 
cephe alanlarının korunması ve şehitlerin bulunması 
adına yürütülen çalışmalar tüm yönleriyle ele alındı.
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Başköşe (eski)... Isıt-
ma imkânı veya olasılığı bulunmak... 2. Tarım 
işçisi, rençper... Kolaylıkla... 3. Kalay elemen-
tinin simgesi... Süs... Yol üzerinde veya kasa-
balarda yolcuların konaklamalarına yarayan 
yapı (eski)... Binme, yük çekme, taşıma vb. 
hizmetlerde kullanılan, tek tırnaklı hayvan... 
4. Dişi tutsak (eski)... Ağabey (halk ağzı)... Si-
lahlı kuvvetlerde, belirli bir iş veya hizmeti ba-
şarabilecek güçteki en küçük birlik... 5. Her 
türlü eğitim ve öğretimin toplu olarak yapıldı-
ğı yer, mektep... Hidrojen karbonatların ge-
nel adı... 6. Sesli olarak söylenen veya mü-
zik aracılığıyla çalınan serbest biçimli müzik 
parçası... Geçmişte yaşanmış çeşitli olaylar-
dan belleğin sakladığı her türlü iz, hatıra... 7. 
Gelenekçi... Terazi (eski)... 8. Yapıları dış et-
kilerden korumak amacıyla üzerlerine yapı-
lan çoğu kiremit kaplı bölüm... Hissetme işine 
konu olmak... 9. Söz yitimi... Birleşikgillerden, 
kök sapları yumru durumunda olan bir bitki... 
10. Nikel elementinin simgesi... Bir kararı, bir 
yargıyı yerine getirme, uygulama, yürütüm... 
Çelişkili ve tutarsız iki cümleyi birbirine bağla-
maya yarayan bir söz, amma, lakin... 11. Or-
taya çıkan, oluşan durum, ilgi çeken veya çe-
kebilecek nitelikte olan her türlü iş, hadise, 

vaka... İlgi göstermek, alakalanmak... 12. Re-
bap çalan kimse (eski)... Birden sonra gelen 
sayının ad... Gösteriş, çalım, kabadayılık, fi-
yaka (argo)... 13. Kas... İshali olan... 14. Alev 
(halk ağzı)... Ağacı kesme, yarma, yontma 
vb. işlerde kullanılan ağaç saplı, demir araç... 
Arap alfabesinin beşinci harfinin adı (eski)... 
15. Olağanüstü nicelikte yemek yeme veya 
yedirme... Soluk borusu...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kaz, kedi, yı-
lan vb.nin çıkardığı ses... Bir yerden başka 
bir yere... 2. Benzeri yapılacak olan, benzetil-
mek istenen şey, model... Yarasız... Yemek... 
3. Ruentgeniyum elementinin imgesi... Su-
samak işi... Aba giymiş olan... 4. Çabucak... 
Işıklı (eski)... 5. Güzel koku (eski)... Tutu... 
Birtakım, kimi... 6. Yeniçeri ordusunda silah 
yapan, onaran ve bakımı ile görevli bulunan, 
savaşta ordunun silah ve cephanesini ulaştı-
ran yaya kapıkulu ocaklarından bir sınıf as-
ker... Olumlu veya olumsuz olarak çekimli du-
rumda zaman kavramı taşıyan veya zaman 
kavramı ile birlikte kişi kavramı veren keli-
me, eylem... 7. Bir cismin uzamasına, gen-
leşmesine, buharlaşmasına, erimesine, sı-
caklığının artmasına, bir iş yapmasına neden 
olan fiziksel enerji... İlk satırın ilk harfinin bü-

yük puntoda ve süslü yazılarla dizilme işle-
mi... Genellikle çocuk oyunlarında baş olan, 
diğer çocuklara veya gruba karşı cezasını 
çekmek ve bundan kurtulmak için tek başına 
bütün sorumluluğu üzerine alan çocuk, oyun 
ebesi... 8. Berbat, kötü, fena durumda olduğu 
belirtildiğinde kullanılan bir söz (argo)... Sez-
me yeteneği, feraset... İskambil kâğıtlarında 
birli... 9. İlenme, beddua... Yağda veya sacda 
pişirilen bir tür börek... İki parçadan oluşan, 
kendinde herhangi bir şeyden iki tane bulu-
nan... 10. Isı etkisiyle sıvıların ve bazı katıla-
rın dönüştükleri gaz durumu... İdealizm öğre-
tisine bağlı filozof... 11. -den -e kadar (eski)... 
Bezilmek işi... Çizgi... 12. Ağır bir biçimde 
(çalınmak)... Hint-Avrupa dillerinin Cermence 
kolundan, Almanya, Avusturya ile İsviçre’nin 
bir bölümünde kullanılan dil... 13. Metneryum 
elementinin simgesi... İnanmak işi.. Mal ola-
rak, mal bakımından... 14. Bezginlik ve sız-
lanma anlatan bir söz... Esnek olma durumu, 
elastikiyet... 15. Engel... Bir şeyin eşi, benze-
ri, aynı... Buyruk, resmî kâğıt, ferman (eski)...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Büyük zafere doğru adım adım ilerle­
yen şanlı ordumuz ve onun komutanları, 26 
Ağustos sabahı, saat 5.30’da topçu ateşiyle 
Kocatepe’den büyük taarruzu başlattı. Bu, ta­
rihe geçen en önemli meydan muharebesinin 
adı daha sonra tarihe “Başkomutan Meydan 
Savaşı” olarak geçecekti. 

Bugün bile okurken insanın tüylerini diken 
diken eden, bu kurtuluş savaşında ve sonrasın­
da hayatını kaybedenleri şükran ve minnetle 
anıyoruz. Allah, kabirlerini nurlarla doldursun, 
mekanları cennet olsun.

Evet, biz gelelim dört günlük yazı dizimi­
zin finaline. Yine Nutuk’tan ve yine Büyük 
Atatürk’ün anlatımıyla:

“ Taarruzumuz, strateji ve aynı zamanda 
bir taktik baskın halinde yürütülecekti. Bunun 
gerçekleştirilebilmesi için de kuvvetlerin yı­
ğınak ve hazırlıklarının gizli kalmasına önem 
vermek gerekiyordu. Bu sebeple bütün yürü­
yüşler gece yapılacak, birlikler gündüzleri köy­
lerde ve ağaçlıklar altında dinleneceklerdi. Ta­
arruz mıntıkasında yolların ıslahı vesaire gibi 
faaliyetlerle düşmanın nazarı dikkatini çekme­
mek için, diğer bazı mıntıkalarda da aynı suret­
le sahte faaliyetlerde bulunulacaktı.

24 Ağustos 1922’de karargâhlarımızı 
Akşehir’den taarruz cephesi gerisindeki Şuhut 
kasabasına naklettirdik. 25 Ağustos 1922 sa­
bahı da Şuhut’tan muharebeyi idare ettiğimiz 
Kocatepe’nin güneybatısında çadırlı ordugâha 
naklettik. 26 Ağustos sabahı Kocatepe’de ha­
zır bulunuyorduk. Sabah saat 5.30 da topçu 
ateşimizle taarruz başladı.

Efendiler, 26/27 Ağustos günlerinde, yani 
iki gün içinde, düşmanın Karahisar’ın güneyin­
de 50 ve doğusunda 20, 30 kilometre uzunlu­
ğundaki müstahkem cephelerini düşürdük.

Mağlup olan düşman ordusunun bütün 
kuvvetlerini, 30 Ağustos’a kadar Aslıhanlar ci­
varında kuşattık. 30 Ağustos’ta icra ettiğimiz 
muharebe neticesinde (Buna Başkumandan 
Muharebesi unvanı verilmiştir) düşmanın ana 
kuvvetlerini imha ve esir ettik. Düşman ordusu 
başkumandanlığını yapan General Trikopis de 
esirler arasına dâhil oldu. Demek ki, tasavvur 
ettiğimiz kati netice beş günde alınmış oldu.

31 Ağustos 1922 günü ordularımız ana 
kuvvetleriyle İzmir genel istikametinde hareket 
ederken, diğer kısımlarıyla da düşmanın Eski­
şehir ve kuzeyinde bulunan kuvvetlerini mağ­
lup etmek üzere hareket ediyorlardı.

Efendiler, Başkumandan Muharebesi’nin 
neticesine kadar her gün büyük muvafakiyet­
lerle gelişen taarruzumuzu resmî tebliğlerde 
gayet ehemmiyetsiz harekattan ibaret göste­
riyorduk. Maksadımız, vaziyeti mümkün oldu­
ğu kadar dünyadan gizlemekti. Çünkü, düş­
man ordusunu tamamen imha edeceğimizden 
emin idik. Bunu anlayıp, düşman ordusunu 
felâketten kurtarmak isteyeceklerin yeni teşeb­
büslerine meydan vermemeyi münasip gör­
müş idik. Hakikaten, bizim hareketimizi his­
settikleri zaman ve taarruzumuzu müteakip 
müracaatlar vaki olmuştur.

Bizzat bana verilen bir telsiz telgrafta da, 
İzmir’deki İtilâf Devletleri konsoloslarına be­
nimle müzakerelerde bulunmak salahiyetini 
verdiklerinden, hangi gün ve nerede görüşe­
bileceğim soruluyordu. Buna verdiğim cevap­
ta da, 9 Eylül 1922’de Nif’te! görüşebileceği­
mizi bildirmiştim. Hakikaten dediğim günde 
ben Nif’te bulundum. Fakat görüşme isteyen­
ler orada değildi. Çünkü ordularımız İzmir rıh­
tımında ilk verdiğim hedefe, Akdeniz’e varmış 
bulunuyorlardı.

Her safhasıyla düşünülmüş, hazırlanmış, 
idare edilmiş ve zaferle neticelendirilmiş olan 
bu harekât, Türk ordusunun, Türk subaylar ve 
kumanda heyetinin yüksek kudret ve kahra­
manlığını tarihte bir daha tespit eden muaz­
zam bir eserdir.

Bu eser, Türk milletinin hürriyet ve bağım­
sızlık fikrinin ölümsüz abidesidir. Bu eseri vü­
cuda getiren bir milletin evladı, bir ordunun 
başkumandanı olduğumdan, ilelebet mesut ve 
bahtiyarım.”

Özetle;
İşte; bu ülke böylesine büyük mücadelelerle 

düşman elinden kurtarıldı. Dosta, düşmana bir 
kez daha hatırlatalım istedik. Nokta.

Nihai Zafer Kazanılıyor

Oktay 
TAŞ

ÖZETLE

Şanlı Zafer Nasıl 
Kazanıldı ?-4

Yalçın; “Hakem kurulu, kamu 
görevlilerin hakem kurulu değil”

Memur-Sen, 8. Dönem Toplu Sözleşme Hakem Kurulu sürecinin 
tamamlanmasının ardından, süreci değerlendirdi. Memur-Sen Genel Başkanı 

Ali Yalçın “Memuru ve emekliyi yok sayan tekliflerini reddettik.” dedi.

8. DÖNEM Top-
lu Sözleşme Ha-
kem Kurulu süreci 
tamamlanmasının 
ardından mevcut 
durumu değerlen-
dirdi. Yalçın ver-
dikleri mücadeleyi anlatarak 
Hakem Heyeti’in teklifleri-
ne eleştirilerde bulundu. Ge-
çen dönem de aynı manza-
rayla karşılaştıklarını belirten 
Yalçın bu dönem buna bo-
yun eğmeyeceklerini ve mü-
cadeleye devam edecekleri-
ni vurguladı. 

“PAZARLIĞA DEĞER 
GÖRMEDİĞİMİZ 
TEKLİFLER GELDİ”
Memur-Sen genel baş-

kanı Ali Yalçın, 8. Dönem 
Toplu Sözleşme masası-
na; Gelir dağılımında adale-
ti, Kamuda ücret dengesini, 
çalışma barışını sağlayacak 
adil ve makul tekliflerle git-
tiklerini belirterek, “Ne ya-
zık ki Kamu işvereni, 7. Dö-
nem’ deki Haksız ve hatalı 
tutumunu sürdürerek, Me-
muru ve emekliyi yok sayan, 
Pazarlığa değer görmediği-
miz tekliflerle geldi.” İfadele-
rini kullandı.

“25 BİN KAMU 
GÖREVLİSİYLE MİTİNG 

GERÇEKLEŞTİRDİK”
“Biz, Kamu İşvereninin 

Haksız ve yetersiz teklifle-
rini reddettik.”  Diyen Yal-
çın “Kararlı ve şeffaf bir mü-
cadele yürüttük. Memuru ve 
emekliyi yok sayan, Kamu-
da bozulan ücret dengesi-
ni düzeltmek için hiçbir adım 

atmayan Kamu İşve-
renin tekliflerine kar-
şı; Türkiye’nin 
81 ilinde ba-
sın açık-
lamala-
rı yaptık, 

Her ilde “Me-
mur ve Emekli 
Nöbette” çadırları kur-
duk, Düzenlediğimiz Sosyal 
medya etkinlikleriyle Türki-
ye gündemini belirledik, Ça-
lışma Bakanlığı önünde pro-
testo eylemleri düzenledik, 
Ağustos sıcağında Anado-
lu Meydanı’nda 25 bin kamu 
görevlisiyle miting gerçek-
leştirdik, Ardından Maliye 
Bakanlığına yürüdük.” İfade-
leriyle süreçte verdikleri mü-
cadeleyi hatırlattı.
“TEMEL MADDELERDE 

UZLAŞMA 
SAĞLAYAMADIK”
Verilen mücadelenin kar-

şılık bulmamasından yakı-
nan Yalçın “Çabalarımız, 10 
hizmet kolunda bağıtlanan 
288 maddeyle karşılık bu-
lurken, Genele ilişkin bölüm-
de 68 madde olarak toplam-
da 356 madde bağıtlanmış 
oldu; Ancak Oransal zam, 
Taban aylığa artış, Refah 
payı, İlave 1 derece, Ailenin 
güçlendirilmesi, Gelir ver-
gisinin %15’e sabitlenmesi 
gibi Kamuda ücret dengesi 
ve gelirde adaleti sağlaya-
cak, Aileyi koruyacak, iş aile 
hayatı uyumunu sağlaya-
cak, Özellikle, Emeklilere 
nefes aldıracak taban aylığı-
nın daha fazla artırılmasını 
sağlayacak temel maddeler-

de ise uzlaşma sağ-
layamadık.” şeklinde 

konuştu.
“BU KANUN, ESKİ 

KAZANIMLARI DAHİ 
KORUMUYOR”

“İstişareler sonucunda; 
Uzlaşılan 58 maddelik kaza-
nımlarımızı korumanın tek 
yolunun Hakem’e üye gön-
dermek olduğunu gördük” 
diyen Yalçın, “Bu kanun, 
Yeni kazanım elde etme-
yi bırakın Eski kazanımları 
dahi korumuyor.” İfadeleriyle 
serzenişte bulundu.

Yalçın, “Biz de dün Ma-
liye Bakanlığı önünde yap-
tığımız eylemle Sürecin so-
rumluluğunun, Ekonomi 
yönetiminde olduğunu ifa-
de ettik.” diyerek, “Çağrımı-
zı Maliye Bakanlığı’na yapa-
rak; mademki yetki sizde, o 
zaman yetkinin sahibi ola-
rak; Ya adil bir karar verin ya 
da sorumluluğu hakem ku-
ruluna yükleme kolaycılığını 
bırakıp, 85 milyonun karşısı-
na çıkarak ‘Hakem’in Kararı-
nın sorumluluğunu üstlenin’ 
dedik.” şeklinde konuştu.

“HAKEM KURULU, 
KAMU GÖREVLİLERİN 

HAKEM KURULU 
DEĞİL”

Hakem kuruluna sert 
eleştirilerde bulunan Yalçın, 
“Gelinen nokta itibariyle, Ha-

kem Kurulu dünkü kararıyla, 
Kamu Görevlilerin Hakem 
Kurulu değil, kamu işverenin 
hakem kurulu olduğunu bir 
kez daha göstermiştir. Böy-
lece Hakemin; Adaletli bir 
karar üretme iradesi göster-
mediği, aksine Maliye yöne-
timinin telkinleriyle hareket 
ettiği tescillenmiş oldu.” dedi.

Memur-Sen olarak; bu 
tabloya meşruiyet kazandır-
mamak için, üyelerimizi Ha-
kem Kurulundan çektikleri-
ni belirten Yalçın,” Böylelikle 
hem kazanımlarımızı koru-
duk hem de Hakem’in İş-
veren Noterine dönüşmüş 
yapısına ortak olmadık.” İfa-
delerini kullandı.

“ENFLASYONUN 
FATURASINI, YİNE 

MEMURA VE EMEKLİYE 
KESTİ”

Hakem kararlarının hak-
sızlığına vurgu yapan Yalçın, 
“Kamu işvereninin uzlaşmaz 
tutumu ve Hakem’in haksız 
kararı Çalışma barışını ze-
delemiş, Kamuda ücret den-
gesini çarpıklaştırmış, Aynı 
işi yapan farklı statülerde ça-
lışanlar arasındaki ücret ma-
kasını açmış, Gelirde ada-
letsizliğe neden olmuştur.” 
şeklinde konuştu.

Yalçın, Maliye Bakanlığı; 
Enflasyonun faturasını, yine 
memura ve emekliye kesti-

ğini iddia ederek, “Ekonomik 
krizin maliyetini kamu çalı-
şanlarına ödetmiştir. Hak-
sızlığı derinleştirmiş, Memu-
ru yoksulluk, Emekliyi açlık 
sınırının altına mahkûm et-
miştir. Amirin maiyetindeki-
lerden, aynı işi yapan çalı-
şanlardan birinin diğerinden 
daha düşük maaş aldığı bir 
çarpıklığa neden olmuştur. 
Memur-Sen olarak, bizler bu 
süreçte, Hukuki ve demok-
ratik bütün haklarımızı kulla-
narak sonuna kadar müca-
dele ettik.” dedi.

“MÜCADELEMİZİ 
SONUNA KADAR 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Yalçın, “Biz Memur-
Sen olarak gerek 4688 sa-
yılı sendika yasasının, ge-
rekse de Kamu Personel 
Sisteminin değişmesi için 
mücadelemizi sürdüreceğiz; 
Kamuda çalışma barışı sağ-
lanıncaya, Ücret dengesi ku-
ruluncaya, Memur aleyhine 
oluşan makas kapatılıncaya, 
Memur ve emekli alın terinin 
karşılığını eksiksiz alıncaya 
kadar Masada da Sahada 
da Hukukta da mücadele-
mizi sonuna kadar sürdüre-
ceğiz. İnanıyoruz ki, Ortak 
Akılla, Adaletle, samimi bir 
İradeyle sorunlar çözülecek 
hem kamu görevlileri hem 
milletimiz kazanacaktır.” di-
yerek sözlerini noktaladı.

GONCAGÜL
KONAŞ

Ali YALÇIN 
Memur-Sen Genel 

Başkanı

Keçiören Belediyesi’nden personeline sağlık okuryazarlığı eğitimi
OO HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Bele-
diyesi, çalışanlarının 
sağlık alanında daha 
donanımlı hale gelme-
sini sağlamak amacıy-
la "Sağlık Okuryazar-
lığı" eğitimi düzenledi. 
Keçiören Belediye-
si İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü ile 
Keçiören İlçe Sağlık 

Müdürlüğü iş birliğinde 
gerçekleştirilen eğitim, 
Sağlık Bakanlığı’nın 

“Sağlıklı Hayat Aka-
demisi” projesi kapsa-
mında üç oturum şek-

linde Belediye Meclis 
Salonu’nda hayata ge-
çirildi.

Sağlık okuryazar-
lığını artırmak, sağlık-
lı yaşam alışkanlıkları-
nı yaygınlaştırmak ve 
toplum sağlığına kat-
kı sunmak hedefiy-
le organize edilen eği-
tim programı; doktor, 
hemşire, diyetisyen ve 
fizyoterapistlerden olu-

şan uzman bir ekip ta-
rafından verildi.

“SİZLER ARTIK 
BİRER SAĞLIK 
ELÇİSİSİNİZ”

Eğitimin açılışın-
da konuşan Keçiö-
ren İlçe Sağlık Müdür-
lüğü Toplum Sağlığı 
Merkezi’nden Dr. Ru-
kiye Gül, belediye 
personelinin halk-
la doğrudan iletişimde 

bulunduğunu hatırlata-
rak, “Bu eğitimle, hem 
sağlık hizmetlerine 
dair temel bilgileri hem 
de doğru sağlık termi-
nolojisini sizlere ak-
tarmayı amaçlıyoruz. 
Sizler sahada bizim 
temsilcilerimiz olarak 
çevrenize bilinçli sağlık 
bilgisi aktaracak sağ-
lık elçileri olacaksınız.” 
ifadelerini kullandı.
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Bolat: Cumhuriyet 
tarihinin en yüksek aylık 

ihracat rekoru kırıldı
ANKARA(AA) - Ticaret Bakanı 

Ömer Bolat, “İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı son 9 ayın en yüksek se-
viyesi olan yüzde 79,5’e yükselmiş-
tir. Artan mal ve hizmet ihracatıyla 
temmuz ayında cari işlemler hesa-
bında fazla verilmesi beklenmekte-
dir.” ifadesini kullandı. 

Bolat, NSosyal hesabından, Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan açıklanan temmuz ayına ilişkin 
dış ticaret istatistiklerini değerlen-
dirdi.

Temmuzda ihracatın, 24,9 milyar 
dolarla Cumhuriyet tarihinin en yük-
sek aylık değerine ulaştığına dikkati 
çeken Bolat, yıllıklandırılmış ihraca-
tın da tüm zamanların en yüksek de-
ğeri olan 269,4 milyar dolara çıktığı-
nı belirtti.

Bolat, bu yıl 7 ayın 6’sında aylık 
mal ihracatında artış sağlandığına 
işaret ederek, “İhracattaki büyük ar-
tış ve ithalat artış hızındaki yavaşla-
ma neticesinde temmuz ayında dış 
ticaret açığı son 9 ayın en düşük se-
viyesi olan 6,4 milyar dolara geri-

lemiştir. İhracatın ithalatı karşılama 
oranı son 9 ayın en yüksek seviyesi 
olan yüzde 79,5’e yükselmiştir. Artan 
mal ve hizmet ihracatıyla temmuz 
ayında cari işlemler hesabında fazla 
verilmesi beklenmektedir.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Ocak-temmuz döneminde ih-
racatın geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 5,1 artışla 156,3 milyar 
dolar olduğunu aktaran Bolat, bu dö-

nemde ithalatın geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 6,9 artışla 212,2 
milyar dolar olduğunu bildirdi.

Bolat, temmuzda ithalatın yüzde 
5,4 artarak 31,4 milyar dolar olduğu-
nu belirterek, söz konusu ayda yıllık-
landırılmış ithalatın geçen yılın aynı 
ayına göre 14 milyar dolar artarak 
357,7 milyar dolar olarak gerçekleş-
tiğini ifade etti.

Dış ticaret açığının söz konusu 

ayda yüzde 11,8 azalarak 6,4 milyar 
dolar olarak gerçekleştiğine işaret 
eden Bolat, ocak-temmuz dönemin-
de dış ticaret açığının geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 12,2 ar-
tışla 55,9 milyar dolar olduğu bilgisi-
ni paylaştı.

Bolat, yıllıklandırılmış dış ticaret 
açığının geçen yılın aynı ayına göre 
6 milyar dolar artarak 88,3 milyar do-
lar olarak gerçekleştiğini bildirerek, 
şunları kaydetti:

“AB 27’nin yıllıklandırılmış itha-
latının hala yatay seyrini koruması, 
zayıf dış talep, yakın coğrafyamız-
da süregelen savaşlar, iç karışıklık-
lar ve gerilimler ile tarife artışlarının 
getirdiği belirsizlik gibi zorlu rekabet 
koşullarına rağmen ihracatımızda 
artış devam etmektedir. Ticaret Ba-
kanlığı olarak ihracatçılarımıza sun-
duğumuz destekler ile ticari diploma-
sı faaliyetlerimizin etkisiyle ihracatta 
elde edilen başarılar, üretim ve istih-
dam üzerinde olumlu sonuçlar ver-
mektedir.”

KKM bakiyelerindeki 
düşüş devam ediyor

İSTANBUL(AA) - Kur Korumalı Türk lira-
sı Mevduat ve Katılma Hesapları (KKM) geçen 
hafta 13 milyar 436,8 milyon lira azalarak 427 
milyar 125,9 milyon liraya düştü. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Ku-
rumunun (BDDK) yayımladığı haftalık bülte-
ne göre, bankacılık sektörünün toplam kredi 
hacmi, 22 Ağustos haftasında yaklaşık 35 mil-
yar 548,1 milyon lira artarak 20 trilyon 290 mil-
yar 649,2 milyon liradan, 20 trilyon 326 milyar 
197,3 milyon liraya çıktı.

Bankacılık sektöründe toplam mevduat 
ise bankalar arası dahil geçen hafta 36 milyar 
253,8 milyon lira azalarak 23 trilyon 867 milyar 
68,5 milyon liraya indi.

TÜKETİCİ KREDİLERİ 2 TRİLYON 475 
MİLYAR LİRAYA ÇIKTI

Tüketici kredilerinin tutarı, 22 Ağustos itiba-
rıyla 28 milyar 773,4 milyon lira artarak 2 tril-
yon 475 milyar 351,6 milyon liraya yükseldi.

Söz konusu tutarın 604 milyar 666,3 milyon 
lirası konut, 53 milyar 687,2 milyon lirası taşıt 
ve 1 trilyon 816 milyar 998,1 milyon lirası ihti-
yaç kredilerinden oluştu.

Bu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı, 8 
milyar 860,3 milyon lira artarak 3 trilyon 6 mil-
yar 685,9 milyon lira oldu.

Bankaların bireysel kredi kartı alacakları ise 
yüzde 0,7 artarak 2 trilyon 374 milyar 442 mil-
yon lira düzeyinde gerçekleşti.

Bireysel kredi kartı alacaklarının 849 milyar 
273,3 milyon lirasını taksitli, 1 trilyon 525 mil-
yar 168,7 milyon lirasını taksitsiz borçlar oluş-
turdu.

YASAL ÖZ KAYNAKLAR ARTTI
Bankacılık sektöründe takipteki alacaklar, 

22 Ağustos itibarıyla önceki haftaya göre 3 mil-
yar 688,7 milyon lira artışla 462 milyar 254,5 
milyon liraya çıktı. Takipteki alacakların 340 
milyar 30,3 milyon lirasına özel karşılık ayrıldı.

Aynı dönemde bankacılık sisteminin yasal 
öz kaynakları, 87 milyar 501,1 milyon lira arta-
rak 4 trilyon 318 milyar 419 milyon lira oldu.

KKM bakiyesi ise geçen hafta 13 milyar 
436,8 milyon lira azalarak 427 milyar 125,9 
milyon liraya geriledi. Böylece KKM büyüklüğü, 
toplam mevduatın yüzde 1,79’u oldu.

Okul kıyafeti alışverişi giyim 
sektörünü hareketlendirdi

ANKARA(AA) - Yeni eğitim 
öğretim döneminin yaklaşma-
sıyla hız kazanan okul kıyafeti 
alışverişi, giyim sektörünü hare-
ketlendirdi. 

2025-2026 eğitim öğretim 
döneminin başlamasına sayı-
lı günler kala veliler ve öğrenci-
lerin okul kıyafeti alışverişi hız 
kazandı. Okullara yönelik hazır-
lanan eşofmandan pantolona, 
tişörtten gömleğe, kravattan ço-
raba kadar birçok ürün raflarda 
yerini almaya başladı.

Birçok okulun, bu yıl daha 
sade kıyafetler tercih etmesi de 
velilerin alışverişlerini daha ra-
hat yapmalarına imkan sağlıyor. 
Üretim yerleri de artan talebi 
karşılamak adına, çalışmalarını 
hızlandırıyor.

Okul kıyafeti sektörü, okulla-
rın açılmasına kadar kalan süre-
de hareketliliğin devam etmesi-
ni ve sezonu başarılı bir şekilde 
tamamlamayı hedefliyor.

“KIYAFET SEÇENEĞİNİN 
FAZLA OLMASI REKABETİ 

ARTIRIYOR”
Ankara Giyim Sanayicileri 

Derneği (AGSD) Başkanı Haya-
ti Akbaba, AA muhabirine yaptı-
ğı değerlendirmede, okul kıyafe-
ti alışverişlerinde son 2 haftadır 
artış yaşanmaya başladığını 
söyledi.

Sektör olarak hazırlıklarını 
önceden tamamladıklarını bildi-
ren Akbaba, alışverişte yaşanan 

artış hızının, okullar açılıncaya 
kadar devam etmesini bekledik-
lerini vurguladı.

Akbaba, Milli Eğitim Bakan-
lığının kararı doğrultusunda, 
okulların artık çok detaylı kıya-
fetler belirlemediğini anımsata-
rak, “Bu durum hem sektörün 
hem de velilerin yüzü güldürdü. 
Artık daha basit ve sade kıyafet-
ler tercih ediliyor. Böylece hem 
üretim kısmı rahatlatıyor, hem 
de velilerin kendi bütçelerine uy-
gun alışveriş yapmaları sağlan-
mış oluyor. Ayrıca kıyafet seçe-
neğinin fazla olması nedeniyle 
piyasada rekabet koşulları olu-
şuyor.” diye konuştu.

“VELİLERİMİZ ÜRÜNLERİ 
YEDEKLİ ALIYOR”

Özellikle düz ve tek renk 
modellerde satışların olduk-
ça arttığına dikkati çeken Ak-
baba, ara kademe grupları ola-
rak isimlendirilen 1’inci, 5’inci ve 
9’uncu sınıf öğrencilerine yöne-

lik alışverişlerin yoğunlaştığını 
aktardı.

Akbaba, satışların artacağı-
na dair sinyali geçen hafta al-
dıklarını belirterek, şunları kay-
detti:

“Okulların yakın zamanda 
açılacak olması, sektörümüzü 
her yıl olduğu gibi bu yıl da ha-
reketlendirdi. Esnafımız bu ha-
reketlilikten oldukça memnun. 
Tüketicilerimiz, kendi bütçeleri-
ne uygun alışverişleri yapmaya 
başladı. Hatta çoğu veli, alışve-
rişini tamamladı. Hafta sonla-
rı, yoğunluklar oluşmaya başla-
dı. Bu hafta, giderek artan satış 
ivmesi göreceğiz. Velilerimiz 
ürünleri, bir daha alışveriş yap-
makla uğraşmamak veya kirlen-
diğinde değiştirmesinin rahat ol-
ması adına yedekli alıyor. Bu yıl 
özellikle polo yaka tişörtlerde ve 
‘basic’ diye nitelendirdiğimiz ra-
hat pantolonlara olan ilgi arttı.”

Türkiye’nin petrol 
ithalatı haziranda 

yüzde 5,9 arttı

ANKARA (AA) - Türkiye’nin toplam petrol ve 
petrol ürünleri ithalatı, haziranda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 5,9 artarak 4 milyon 613 bin 
455 tona yükseldi. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
(EPDK) hazirana ilişkin "Petrol Piyasası Sektör 
Raporu"na göre, Türkiye'nin toplam petrol ithala-
tı içinde en büyük kalemi oluşturan ham petrol it-
halatı yaklaşık yüzde 2,9 artarak 2 milyon 922 bin 
327 ton olarak gerçekleşti.

Bu dönemde motorin türleri ithalatı yaklaşık 
yüzde 5,2 artarak 1 milyon 206 bin 387 tona çıktı. 
İthalatın kalan kısmını, fuel oil türleri, havacılık ve 
denizcilik yakıtları ile diğer ürünler oluşturdu.

Böylece toplam ithalat, haziranda geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 5,9 artarak 4 milyon 613 
bin 455 ton oldu.

En fazla ham petrol ve petrol ürünleri ithalatı, 
2 milyon 957 bin 734 tonla Rusya’dan yapılırken, 
bu ülkeyi 411 bin 790 tonla Kazakistan ve 365 bin 
410 tonla Irak izledi.

Yurt içi benzin satışları haziranda geçen yı-
lın aynı ayına kıyasla yüzde 10,5 artarak 525 bin 
757 tona çıktı, motorin satışları da yüzde 1,4 arta-
rak 2 milyon 346 bin 43 tona yükseldi.

Toplam petrol ürünleri satışları da yüzde 3,5 
artarak 3 milyon 14 bin 205 ton olarak kayıtla-
ra geçti.

Aynı dönemde Türkiye’nin havacılık yakıtla-
rı ihracatı yüzde 22,3 artışla 576 bin 606 ton, mo-
torin türleri ihracatı yüzde 82,5 artışla 290 bin 899 
ton ve denizcilik yakıtları ihracatı yüzde 23,1 ar-
tışla 185 bin 185 ton oldu.

Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Özgür 

Özel hakkında 
soruşturma başlattı

ANKARA, (DHA)-  Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek'e yönelik ifadeleri nedeniyle soruştur-
ma başlattı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP li-
deri Özel’in partisinin İstanbul Beyoğlu’nda-
ki mitinginde yaptığı konuşmada, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek’e yöne-
lik kullandığı ifadeler nedeniyle ‘Kamu görevli-
sine hakaret’ ve ‘Tehdit’ suçlarından resen so-
ruşturma başlattı.

Merkez Bankası 
rezervleri 176,3 milyar 

dolar oldu
İSTANBUL(AA) - Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervle-
ri, 22 Ağustos haftasında bir önceki hafta-
ya göre 183 milyon dolar azalışla 176 milyar 
327 milyon dolara indi. 

TCMB, haftalık para ve banka istatistikle-
rini açıkladı.

Buna göre, 22 Ağustos itibarıyla Merkez 
Bankası brüt döviz rezervleri 162 milyon do-
lar artışla 91 milyar 90 milyon dolara çıktı. 
Brüt döviz rezervleri, 15 Ağustos’ta 90 mil-
yar 928 milyon dolar seviyesinde bulunuyor-
du.

Bu dönemde altın rezervleri ise 345 mil-
yon dolar azalışla 85 milyar 582 milyon do-
lardan 85 milyar 237 milyon dolara indi.

Böylece Merkez Bankasının toplam re-
zervleri, 22 Ağustos haftasında bir önceki 
haftaya göre 183 milyon dolar azalışla 176 
milyar 510 milyon dolardan 176 milyar 327 
milyon dolara geriledi.

AB ülkelerinde Tesla satışları 
temmuzda sert düştü

BRÜKSEL(AA) -  Ge-
çen yıl temmuz ayında 11 
bin 465 olan AB ülkelerin-
deki toplam Tesla satışları, 
bu yılın aynı döneminde 6 
bin 600’e indi. 

Avrupa Birliği (AB) ül-
kelerinde Tesla markalı 
otomobil satışları, temmuz 
ayında geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 42,4 
azaldı.

Avrupa Otomobil Üre-
ticileri Birliği (ACEA), Av-
rupa ülkelerinin ocak-tem-
muz dönemine ilişkin yeni 
otomobil tescil verilerini 
açıkladı.

Buna göre, ABD’li mil-
yarder Elon Musk’ın sahibi 

olduğu Tesla şirketinin oto-
mobil satışları AB ülkele-
rinde azalmaya devam etti.

Tesla satışlarının Avru-
pa ülkelerindeki gerileyişi 
temmuzda 7’nci ayı buldu.

Geçen yıl temmuz 
ayında 11 bin 465 olan AB 
ülkelerindeki Tesla satışla-
rı, bu yılın aynı döneminde 
6 bin 600’e indi. Böylece 
AB piyasasında Tesla sa-
tışları temmuzda geçen yı-
lın aynı ayına kıyasla yüz-
de 42,4 geriledi.

Markanın temmuzda 
AB’deki toplam yeni oto-
mobil satışlarındaki payı 
da yüzde 1,3’ten yüzde 
0,7’ye düştü.

Tesla’nın AB ülkelerin-
de ocak-temmuz dönemin-
deki satışı ise geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
43,5 azaldı.

Geçen yıl ocak-tem-
muz döneminde AB ülkele-
rinde 137 bin 71 olan Tes-
la satışları, bu yılın aynı 
döneminde 77 bin 446 se-
viyesinde kaldı. Bu dö-
nemde şirketin AB piya-
sasındaki toplam payı 
da yüzde 2,1’den yüzde 
1,2’ye düştü.

AB’ye üye ülkeler, Av-
rupa Serbest Ticaret Bir-
liğine üye İsviçre, Norveç 
ve İzlanda ile İngiltere’de 
toplam Tesla satışla-

rı, temmuzda geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 
40,2 azalarak 8 bin 837’ye, 
ocak-temmuz döneminde 
de yüzde 33,6 gerileyerek 
119 bin 13’e indi.

Tesla’nın Avrupa ül-
kelerindeki satışları bu yı-
lın başından beri geriliyor. 
Musk’ın, yakın zamana ka-
dar ABD Başkanı Donald 
Trump ile çalışması, ser-
gilediği tartışmalı davra-
nışlar ve Avrupa ülkelerin-
de aşırı sağcı siyasetçilere 
verdiği açık destek, Avru-
palıların firmayla aralarına 
mesafe koymasına neden 
olmuştu.​​​​​​
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LİSANS SATIN ALINACAKTIR
KENTSEL DÖNÜŞÜM BAŞKANLIĞI

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2284536)

2025 Yılı Microsoft Lisansları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1305274
1- İdarenin
1.1. Adı: KENTSEL DÖNÜŞÜM BAŞKANLIĞI - DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi: İşci Blokları Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 51/B ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03122165500
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 23.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Kentsel Dönüşüm Başkanlığı
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı: 2025 Yılı Microsoft Lisansları Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Lisans kullanıcı sayısı Teknik Şartnamenin Kullanım Hakları Baş-
lıklı 4. maddesinde verilen tabloya göre hesaplanacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kentsel Dönüşüm Başkanlığı
3.4. Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 30 gün içinde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulma-
sı gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer veril-
miştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve bel-
geler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tara-
fından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanı-
larak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MSB: Suriye’nin istikrarı, Türkiye’nin 
güvenliğiyle doğrudan bağlantılıdır
ANKARA(AA) - MSB ta-

rafından yapılan açıklamada, 
“Suriye’nin istikrarı, Türkiye’nin 
güvenliğiyle doğrudan bağlan-
tılıdır, bu doğrultuda atılan her 
adım bölge barışına katkı sağla-
maktadır.” denildi. 

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk, bakanlık-
ta düzenlenen haftalık basın bil-
gilendirme toplantısında yaptı-
ğı konuşmada, Büyük Zafer'in 
103'üncü yılını, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı'nı ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri Günü'nü kutladı.

Zafer Bayramı ve Türk Silah-
lı Kuvvetleri Günü için düzen-
lenecek faaliyetlere ilişkin bil-
gi veren Aktürk, bu kapsamda, 
Ankara’da geçit töreni, Deniz 
Kuvvetleri tarafından 24 gemi 
ile 24 limanda halka açık liman 
ziyaretleri gerçekleştirileceğini 
söyledi.

Aktürk, 30 Ağustos’ta 
Anıtkabir’de SOLOTÜRK, 
Kütahya’da Türk Yıldızları ekip-
lerinin gösteri uçuşu yapaca-
ğını, Eskişehir, Manisa, Kon-
ya, Kocaeli, Kahramanmaraş ve 
Mersin’de muharip uçak geçiş-
leri olacağını ifade etti.

Askeri müzelerin ise 30 
Ağustos’ta ücretsiz ziyaret edi-
lebileceğini dile getiren Aktürk, 
“Tüm halkımızı, 30 Ağustos Za-
fer Bayramı ve Türk Silahlı Kuv-

vetleri Günü’nün gurur ve coş-
kusunu birlikte yaşamaya davet 
ediyoruz. Öte yandan, 30 Ağus-
tos itibarıyla terfi edecek tüm 
personelimize yeni rütbe ve 
görevlerinde başarılar diliyor, 
emekliye ayrılacak mensupları-
mıza da hizmetlerinden dolayı 
teşekkür ediyor, sağlıklı bir ya-
şam diliyoruz.” dedi.

“İMHA EDİLEN TÜNEL 
UZUNLUĞU 556 KİLOMETRE 

OLDU”
Tuğamiral Aktürk, 

Türkiye’nin savunma ve güven-
liği için var gücüyle çalışan Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nin kalıcı gü-
venliği tesis etmek amacıyla 7 
gün 24 saat esasıyla görev ve 
faaliyetlerini sürdürdüğünü be-
lirterek, “Son bir haftada barın-
ma alanlarından kaçan 2 PKK’lı 
terörist teslim olmuş, Pençe-Ki-
lit başta olmak üzere operas-
yon bölgelerinde tespit edilen 
teröristlere ait mağara, sığınak 
ve barınaklarda ele geçirilen 
çok sayıda silah, mühimmat ve 
muhtelif malzeme kullanılamaz 
hale getirilmiştir. Suriye Harekat 
Alanlarında devam eden tünel 
imha faaliyetleri kapsamında, 
son bir haftada Menbic bölge-
sinde imha edilen 8 kilometre 
uzunluğundaki tünel ile birlikte, 
imha edilen tünel uzunluğu 556 
kilometre olmuştur.” ifadelerini 
kullandı.

Hudut güvenliği faaliyetlerine 
zorlu iklim ve arazi şartlarında 
kesintisiz devam edildiğini vur-
gulayan Aktürk, şunları kaydetti:

“Hafta boyunca sınırlarımız-
dan yasa dışı yollarla geçmeye 
çalışan 5’i terör örgütü mensu-
bu olmak üzere 395 şahıs ya-
kalanmış, 976 şahıs ise hududu 
geçemeden engellenmiştir. Böy-
lelikle, 1 Ocak’tan bugüne kadar 
hudutlarımızdan yasa dışı yol-
larla geçmeye çalışırken yaka-
lananların sayısı 5 bin 508, hu-
dudu geçemeden engellenen 
kişi sayısı da 47 bin 857 olmuş-
tur. Yine, bu hafta içerisinde Van 
ve Iğdır hudut hatlarında yapı-
lan arama-tarama faaliyetlerin-
de toplam 166 kilogram uyuştu-
rucu madde ele geçirilmiştir.”

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
BARIŞA KATKILAR

Tuğamiral Aktürk, TSK’nın 
ulusal güvenliğin yanı sıra böl-
gesel ve küresel barış ve istik-
rara etkin katkılar sunmaya da 
devam ettiğini belirterek, şöyle 
konuştu:

“Libya’daki kapsayıcı ve is-
tikrarı teşvik eden politikamız 
doğrultusunda, Libya’nın hem 
Doğu hem Batı tarafı ile ilişkile-
rimizin geliştirilmesi maksadıyla 
20-21 Ağustos tarihlerinde TCG 
Kınalıada korvetimizin gerçek-
leştirdiği Bingazi liman ziyareti 
kapsamında, Savunma ve Gü-

venlik Genel Müdürümüz baş-
kanlığındaki Milli Savunma Ba-
kanlığı heyetimiz Libya Ulusal 
Ordusu Komutan Yardımcısı ve 
Kara Kuvvetleri Komutanı Or-
general Saddam Hafter’i ziya-
ret etmiş, ‘Tek Libya Tek Ordu’ 
hedefiyle müşterek gerçekleş-
tirilebilecek çalışmalara ilişkin 
toplantılar yapılmış, Orgeneral 
Saddam Hafter tarafından TCG 
Kınalıada’ya ziyarette bulunul-
muş, TCG Kınalıada korvetimiz, 
Libya Ulusal Ordusu Deniz Kuv-
vetleri bağlısı karakol botları ve 
TCB-59 helikopterimizle PAS-
SEX ve PHOTEX eğitimleri icra 
etmiştir.”

“İSRAİL YÖNETİMİ, 
BÖLGEMİZİN GÜVENLİĞİ 

VE İSTİKRARINI 
ZEDELEMEKTEDİR”

İsrail’in, bölgedeki barış ve 
istikrarı hedef alan pervasız sal-

dırılarını sürdürdüğünü hatırla-
tan Aktürk, şunları ifade etti:

“İnsani felaketin devam et-
tiği Gazze’de, açlıkla sınanan 
Filistin halkının verdiği yaşam 
mücadelesi her geçen gün da-
yanılmaz bir hal almakta, İsra-
il güçlerinin hastanelerde bulu-
nanlar dahil masum sivilleri ve 
gazetecileri kasten hedef alan 
katliamları devam etmektedir. 
Bağımsız gazetecilerin hedef 
alınması yaşanan katliamın ve 
insani trajedinin uluslararası ka-
muoyuna yansıtılmasını engel-
lemeyi amaçlamaktadır. İşledi-
ği savaş suçları ve uluslararası 
ihlallerin cezasız bırakılması, 
İsrail’in zorbalıkta sınır tanımaz 
tavrını pekiştirmektedir. İsrail’in 
bu tavrı karşısında, Gazze’de 
kalıcı bir ateşkesin sağlanma-
sı, insani yardım koridorlarının 
kesintisiz açık bulundurulması 

ve sorumluların hesap verme-
sinin temin edilmesi uluslarara-
sı toplumun temel yükümlülü-
ğü haline gelmiştir. Ayrıca, İsrail 
yönetiminin, Suriye, Lübnan ve 
Yemen’deki saldırıları da bölge-
mizin güvenliği ve istikrarını ze-
delemektedir. İsrail’in, tüm kom-
şu ve bölge ülkelerinin toprak 
bütünlüğü ve egemenliğine say-
gı duyması bölgesel barış ve is-
tikrar için zaruridir.”

Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler’in, bugün, İstanbul Tersa-
nesi Komutanlığında düzenle-
nen Teknofest Mavi Vatan’a iş-
tirak edeceğinin bilgisini veren 
Aktürk, “Sayın Bakanımız ya-
rın Bakanlığımızda düzenlene-
cek Rütbe Terfi Töreni’ne, 30 
Ağustos’ta Anıtkabir’de düzen-
lenecek törene, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesindeki tebriga-
ta, Devlet Mezarlığındaki Anma 
Töreni ile Kara, Deniz ve Hava 
Harp Okullarının Kara Harp 
Okulundaki Diploma Alma ve 
Sancak Devir Teslim Töreni’ne 
katılacaktır.” dedi.

Tuğamiral Aktürk, yerli ve 
milli savunma sanayi ürünleriyle 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin etkin-
lik ve caydırıcılığının artırılması 
faaliyetlerine de devam edildiği-
ni belirtti.

Bakan Yumaklı “Güçlü Besi 
Güçlü Üretim Projesi”ni açıkladı

ANKARA(AA) - Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, “Güçlü Besi Güçlü Üretim Projesi”ni başlat-
tıklarını belirterek, “Projeyle her yıl ortalama 8 milyar 
liranın ülkemizde kalmasını, dolayısıyla üreticimizin 
kazanmasını sağlayacağız.” dedi. 

Yumaklı, Ankara'nın Polatlı ilçesindeki bir besi çift-
liğine ziyarette bulunarak, "Güçlü Besi Güçlü Üretim 
Projesi"ne ilişkin bilgi verdi.

Geçen yıl şubatta açıklanan 5 yıllık Hayvancılık 
Yol Haritası’nın adım adım hayata geçirildiğini vurgu-
layan Yumaklı, “İlk kez açıkladığımız 3 yıllık destekle-
me modeli sayesinde damızlık materyalde çok önemli 
bir mesafe katettik. Hedefimiz, dişi damızlık materya-
lin ari işletmelerimizden karşılanmasıydı. Bu özellikle 
kaliteli üretim anlayışımız için çok önemli bir başlıktı. 
Sütçü ırklarda dişi sperma kullanımı oranı da bu süre 
içinde yaklaşık yüzde 25 artmış durumda. Bu, ülkemiz 
için son derece ümit verici bir sonuç.” diye konuştu.

Yumaklı, elde edilen verilerle süt hayvancılığında 
istenilen hedeflere ulaşıldığını ifade ederek, bu çerçe-
vede kaliteli süt üretiminin de arttığını söyledi.

Süt hayvancılığı ile besi hayvancılığını birbirinden 
ayırıp, sütü sütçü ırktan, eti etçi ırktan elde etme he-
deflerinin bulunduğuna dikkati çeken Yumaklı, “Süt 
üretiminde herhangi bir sorunun olmadığını hatta süt 
arzımızın fazla olduğunu buradan ifade etmek istiyo-
rum.” değerlendirmesinde bulundu.

“DAHA FAZLA VE KALİTELİ ET ÜRETEN 
HAYVANLAR ELDE EDECEĞİZ”

Yumaklı, kırmızı et konusunda ana hedeflerinin 
yerli üretimi geliştirmek ve ithalat konusunu gündem-
lerinden çıkarmak olduğunu, bu hedef doğrultusun-
da yol haritasının bütün başlıklarını teker teker hayata 
geçirmeye başladıklarını bildirdi.

Türkiye’deki anaç hayvan sayının artması gerek-
tiğine işaret eden Yumaklı, Hayvancılıkta Üretimi Ge-
liştirme Projesi ile Et ve Süt Kurumunun tedarik ettiği 
anaç hayvanların, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğünün (TİGEM) Iğdır ve Şanlıurfa’daki çiftliklerinin da-
mızlık merkezi haline getirildiğini anlattı.

Yumaklı, Kırsalda Bereket Hayvancılığa Destek 
Projesi ile TİGEM bünyesinde kaliteli etçi ırk damızlık-
larının üreticilere uygun şartlarda verilmeye başlandı-
ğını belirterek, şu ifadeleri kullandı:

“Bugün etçi ırk hayvanlarımızın sayılarının artırıl-
ması ve et arzının çok daha fazla oranda yerli kaynak-
lardan karşılanmasında yeni bir sayfa açacak başka 
bir projemizi kamuoyumuza duyurmak için buradayız. 
Burada, süt üretimimizin omurgasını oluşturan, yük-
sek damızlık niteliği taşıyan sütçü ırklarımızı yine tu-
tuyor, onları adeta bir ‘gen bankası’ olarak koruyoruz. 
Bunların dışında kalan, soy kütüğüne kayıtlı olmayan, 
sayısı yaklaşık 1 milyona yakın olan dişi sütçü ırk sı-
ğırlarımızı, etçi ırklarla melezleyeceğiz. Böylece süt-
çü ırka göre daha fazla ve kaliteli et üreten hayvanlar 
elde edeceğiz. Üreticimizin gelirini artırmış olacağız.”

2026’DA 200 BİN YENİ ETÇİ IRK HAYVAN 
ÜRETİCİDEN KARŞILANACAK

Projeye giren üreticilere destek olunacağını, etçi 
ırk spermasıyla doğan her buzağıya ilave destek sağ-

lanacağını vurgulayan Yumaklı, şunları kaydetti:
“Bu adımlar sayesinde 2026’dan itibaren 200 bin 

yeni etçi ırk hayvanı kendi üreticimizden karşılayaca-
ğız. Bunun yaklaşık proje bedeli her yıl ortalama 8 mil-
yar lira civarında olacak. Dünyada benzer örnekler 
var. Bugün ABD’de bu projenin benzeri uygulanıyor. 
Onlarda da üretilen kırmızı etin yaklaşık yüzde 23’ü 
sütçü ve etçi ırkların melezlenmesinden oluşuyor.”

PROJEYE İLİŞKİN DETAYLAR
Tarım ve Orman Bakanlığından edinilen bilgiye 

göre, Türkiye’nin ihtiyacı olan besilik materyalin yer-
li yetiştiriciler tarafından üretilmesini amaçlayan proje, 
2025-2028 döneminde uygulanacak.

Yetiştiricilerin buzağı desteği başvurusu dışında 
ilave proje başvurusu yapmasına gerek olmayacak. 
Bakanlık kayıt sistemlerinden proje kapsamına alına-
cak hayvanlar ile yapılacak suni tohumlama ve kulla-
nılacak sperma takip edilecek.

Bakanlıkça belirlenen damızlık üretimi dışında-
ki Holstein ırkı süt sığırı hayvanlarına etçi ırk sperma-
sı kullanan ve bundan yavru alan yetiştiricilere, suni 
tohumlama uygulama desteği yüzde 50 fazla öde-
necek. Örneğin, 2024 yılı için temel destek 1000 lira 
iken bu projeden buzağı elde eden yetiştiriciler 1500 
lira ayrıca destek alacak. Eğer cinsiyeti belirlenmiş er-
kek sperma kullanmış ise bu destek 2000 liraya çıka-
cak. Ayrıca bu hayvanların besi süreleri sonunda be-
silik erkek sığır desteği 4 kat fazla ödenecek. Besilik 
sığır temel desteği hayvan başına 500 lira, etçi ırk ila-
ve desteği 500 lira, projeden elde edilen erkek besilik 
hayvanlara bu miktar 2 bin lira olarak uygulanacak.
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TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
GÜLHANE EAH ÇEŞİTLİ KLİNİKLER İHTİYACI 13 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2284185)

GÜLHANE EAH ÇEŞİTLİ KLİNİKLER İHTİYACI 13 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1208977
1- İdarenin
1.1. Adı: ANKARA GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi: KEÇİÖREN/ANKARA KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03123042000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 26.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTA-
NESİ SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı: GÜLHANE EAH ÇEŞİTLİ KLİNİKLER İHTİYACI 13 KALEM TIBBİ SARF MALZE-
ME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: GÜLHANE EAH ÇEŞİTLİ KLİNİKLER İHTİYACI 13 KALEM TIB-
Bİ SARF MALZEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi: Yüklenici/Yükleniciler ihale konusu ürünleri hastanenin ihtiyacına 
göre partiler halinde peyderpey veya tek seferde teslim edeceklerdir. Yüklenicinin teslim et-
tiği malzemelerin boyutlarına göre idare personelinin gösterdiği yere gösterdiği şekilde yer-
leştirilecek teslimat kabul buna göre yapılacaktır. Malzeme teslimatları en az 20 (yirmi) gün 
öncesinden idarenin siparişine müteakip istenilen miktarda istenilen tarihte teslimat yapıla-
caktır.
3.5. İşe başlama tarihi: SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINI MÜTEAKİP İŞE BAŞLANACAKTIR.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulma-
sı gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer veril-
miştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafın-
dan sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması 
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik 
şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
CE BELGESİ
UBB (Ulusal Bilgi Bankası)
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin ta-
mamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanı-
larak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MAMAK BELEDİYESİ İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2284386)

MAMAK BELEDİYE MECLİSİNİN 03.06.2025 GÜN VE 308 SAYILI KARARI İLE UYGUN 
GÖRÜLEN İLÇEMİZ, “GÜNEYDOĞU ANKARA KENTSEL GELİŞME ALANI I. ETAP 
İMAR PLANI KAPSAMINDA KALAN MUHTELİF ALANLARDAKİ MADDİ HATALARIN Gİ-
DERİLMESİNE İLİŞKİN UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ”, ANKARA BÜYÜKŞE-
HİR MECLİSİNİN 12.08.2025 GÜN VE 1178 SAYILI KARARI İLE ONAYLANMIŞTIR.
 İLGİLİLERE DUYURULUR.
Askıya Alınma Tarihi: 29.08.2025
Askı Bitim Tarihi       : 29.09.2025

“ESABDER Sarısun-
gur Carp Race of Master 
2025 Sportif Sazan Balığı 
Yakalama Yarışması” so-
nuçlandı.

Her yıl geleneksel ola-
rak Eskişehir Büyükşe-
hir Belediyesi ve Odunpazarı Belediyesi 
destekleri ile ESABDER- Eskişehir Ama-
tör Olta Balıkçılığı ve Doğal Hayatı Ko-
ruma Derneği tarafından düzenlenmekte 
olan Sportif Sazan Balığı Yakalama Ya-
rışması 18-23 Ağustos 2025 tarihleri ara-
sında Sarısungur (Mamuca) Göleti’nde 
gerçekleşti.

9 ilden 16 takım 55 sporcunun katıl-
dığı yarışmada toplam 141 adet 472 kilo 
205 gram pullu sazan balığı yakalandı. 
Limitler haricinde yakalanan hiçbir balık 
olmadığı gibi, yakalanan balıkların tümü 
ölçüm, tartım ve fotoğraflama işlemi ya-
pılmasının ardından hemen ait olduğu 
Sarısungur Göleti’ne bırakıldı.

Ödül töreninin düzenlendiği 23 Ağus-
tos 2025 Cumartesi günü ESABDER’in-
de kurucusu olduğu ASOF Federasyo-
nu Yönetim Kurulu Başkanı M.Serkan 
İnanç, ASOF Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları, Eskişehir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ayşe Ünlü’yü temsilen Baş-
kan Yardımcısı Nihat Çuhadar, Odunpa-
zarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ESKİ 
Genel Müdürü Oğuzhan Özen, Eski-
şehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Su 
Ürünleri Mühendisi Hıdır Çubuk, Eskişe-
hir Büyükşehir Belediyesi Spor Direktö-
rü Ayhan Eriş’in de hazır bulunduğu ödül 
töreninde dereceye giren takımlar kupa, 
madalya ve 16 şehirden 63 sponsorun 
gönderdiği hediyeleri kazandılar.

Perşembe günü elim bir iş kaza-
sın da vefat eden camianın sevilen ismi 
sportif balıkçı Mehmet Taş’ın posteri de 
tören alanına asılarak sportif balıkçılar ve 
tüm katılımcılar tarafından üzüntüleri ifa-
de edilerek rahmetle anıldı.

ASOF BAŞKANI İNANÇ: 
“BALIK POPÜLASYANI İÇİN 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİN DEVAMINA 
ÖNEM VERİYORUZ”

ASOF Federasyon Başkanı Mustafa 

Serkan İnanç ‘’ESABDER Yönetim Ku-
rulu Başkanı Yasin Başaran’ı ve orga-
nizasyon komitesini hatasız bir yarışma 
düzenledikleri için tebrik ederim. Sarı-
sungur Göleti’nde bu yıl yakalanan ba-
lıkların artması ve giderek sağlıklı bü-
yüdüklerini görmek korunan alanların 
sportif balıkçılık adına ne kadar önem-
li olduğunu bir kez daha ortaya çıkar-
mıştır. Takımlarımızın balıkların tutulma 
aşamasından suya salım aşamasına ka-
dar hassas davranmaları ve yarışma bo-
yunca hiçbir balığa zarar vermeden ya-
şam alanına iade edilmesini sağlamaları 
sürdürülebilirliliğin devamlılığı açısından 
önemliydi bu sebepten 6 gün kıyasıya 
mücadele ederek dereceye giren takım-
larımızı ve başarılı bir yarışmaya imza 
atan tüm sporcularımızı ayrı ayrı kutlu-
yorum. Yarışmamızda maddi, manevi ve 
ayni katkılarda bulunan tüm kurum, ku-
ruluş ve kişilere desteklerinden dolayı te-
şekkür ederim.” ifadelerinde bulundu.

ESABDER BAŞKANI BARAŞARAN: 
EN BÜYÜK ALKIŞ HİÇBİR BALIĞA 

ZARAR VERMEYEN CENTİLMEK 
BALIKÇILARIMIZINDIR”

ESABDER Yönetim Kurulu Başka-
nı Yasin Başaran ise “Sarısungur Carp 
Race of Master 2025 Sportif Sazan Ba-
lığı Yakalama Yarışması için aylardır ha-
zırlanıyoruz. Yarışma düzenlemek kolay 
iş değil bu sebepten Eskişehir Büyükşe-
hir Belediyesi, Odunpazarı Belediyesi, 

ESKİ Genel Müdürlüğü, Eskişehir İl Ta-
rım Müdürlüğü VE ASOF Federasyonu-
muza, sponsorlarımıza ve emeği geçen 
herkese yapmış oldukları desteklerden 
dolayı ayrı ayrı teşekkür ederim. Hata-
sız güzel bir yarışma olması için aylar-
ca çalışmış olsak ta en büyük alkışı müt-
hiş mücadele örneği göstererek hiçbir 
balığa zarar vermeden suya iade eden 
ve centilmence yarışan sportif balıkçıla-
rımızındır. Bir hafta boyunca hiç uyuma-
dan gece gündüz yarışarak yarışmayı 
güzelleştirip anlam kattıkları için derece-
ye giren takımlarımızı tebrik eder, tüm 
yarışmacılarımıza bundan sonraki ya-
rışmalarda başarılar dilerim. Yarışmada 
ESABDER yönetim kadromuza, hakem-
lerimize, sahada fedakarca çalışan orga-
nizasyon kadromuza, tüm üyelerimize ve 
bizleri hiç yalnız bırakmayan daima ya-
nımızda olan ailelerimize teşekkür ede-
rim.’’ ifadelerini kullandı.

Dereceye giren takımlar;
En Çok Balık Yakalama Birincisi
KÜSOBDER ALLSTAR CARP 

TEAM 36 adet 111.875 gr.
En Çok Balık Yakalama İkincisi
GÖNEN CARP TEAM 14 adet 

62.340 gr.
En Çok Balık Yakalama Üçüncüsü
YEŞİL GÖNEN CARP TEAM 15 

adet 53.710 gr.
En Büyük Balık Yakalama Birincisi
ESABDER CRAP CARP TEAM 

6.680 gr. yakalayarak derece elde ettiler.

“Sportif Sazan Balığı 
Yakalama Yarışması” sona erdi

ÇAVUŞ
IŞIK

Trabzonsporlu 
Wagner Pina: 

Başarı için 
acıya katlanmak 

zorundasınız
TRABZON(AA) - 

Trabzonspor’un sezon ba-
şında Portekiz’in Estoril 
Kulübü’nde kadrosuna kat-
tığı Wagner Pina, sahada 
her şeyini veren bir oyuncu 
olduğunu, acı çekse de ta-
kımı, arkadaşları için bunu 
hissetmemeye çalıştığını ve 
kazanmaya odaklandığını 
söyledi. 

Pina, Trabzonspor Der-
gisi'ndeki röportajında, ta-
raftarlarının futbolu bir spor-
dan daha çok tutku olarak 
görmelerinin Trabzonspor'a 
olan bağlılığının hem kendi-
si hem de takım arkadaşla-
rı için büyük motivasyon ol-
duğunu belirterek, "Onların 
bu sevgisine karşı daha çok 
koşarak, daha çok çalışarak 
karşılık vermek ve çok ka-
zanarak onları mutlu etmek 
istiyoruz. Bu duygu benim 
futboluma da olumlu yan-
sıyor. Bu ilgi gerçekten çok 
özel ve mükemmel." dedi.

Sahada her şeyini veren 
bir oyuncu olduğunu vurgu-
layan Pina, “Dışardan beni 
izleyenler şunu söyleyebilir, 
‘Sahada her şeyini verir. Ta-
kımı ve arkadaşları için ina-
nılmaz mücadele eder. Canı 
yansa da vazgeçmez.’ Ger-
çekten de öyle, acı çeksem 
de takımım ve arkadaşlarım 
için bunu hissetmemeye ça-
lışırım, kazanmaya odakla-
nırım. Zaten başarı için acı-
ya katlanmak zorundasınız. 
Hiçbir şey kolay değil çün-
kü, hayatta da böyle zafere 
koşmak isteyen acıyı göze 

almalı.” diye konuştu.
“ÖNCELİĞİMİZ 

SAVUNMADA HATA 
YAPMAMAK”

Genç oyuncu, futbolda 
her mevkide forma giyme-
nin zor olduğunu dile getire-
rek, “Sağ bek, maç boyun-
ca geri-ileri iyi çalışmanız, 
koşmanız, mücadele etme-
niz, takıma katkı sunma-
nız gereken bir mevki. Ama 
ben bir sağ bekin en önem-
li görevinin öncelikle savun-
ma olduğunu düşünüyorum 
çünkü adı üzerinde, savun-
ma oyuncusuyuz. Birinci 
önceliğimiz bu, savunma-
da hata yapmamalıyız. Son-
ra da hücuma katkıda fay-
da sağlamalıyız. Ben ikisini 
de iyi yapmak için çok çalı-
şıyorum.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Joao Pereira, Jose Bo-
singwa ve Pedre Mal-
heiro gibi sağ beklerinin 
Portekiz’den gelen ve takı-
ma katkı sağlayan sağ bek-
ler olmasına ilişkin de Pina, 
şunları söyledi:

“Bu gerçekten çok ilginç 
ve önemli bir detay. Çünkü 
bu isimler Trabzonspor tari-
hinde fark yaratmış, tarafta-
rın kalbinde iz bırakmışlar. 
Bu benzerlik benden bek-
lentileri de yükseltiyor ve bu 
beni ayrıca motive ediyor. 
Evet, o listeye ben de gir-
meliyim, gelecek yıllarda ar-
tık 3 değil 4 isimden bahse-
dilmeli. Bunun için de çok 
çalışıp takımıma faydalı ol-
malıyım, bu bilinçle hayatı-

mı sürdürüyorum.”
Sakin biri olduğuna işa-

ret eden Pina, “Bu normal 
hayatımda da öyle, maçta 
da. Bu nedenle kavga edip 
sonra pişman olduğum bir 
olay olmuyor. Tabii ki maç 
içinde gerginlikler yaşanıyor. 
Ama yaptığım sertliklerin 
oyun kuralları çerçevesinde 
olduğunu rakiplerim de an-
lıyor ve o nedenle kolay ko-
lay onlarla ters düşmüyo-
rum. Bu nedenle çok fazla 
kart gören bir futbolcu deği-
lim.” ifadelerini kullandı.
“MESSİ BENİM İDOLÜM 

HEP”
Pina, Portekiz’de ya-

şayan biri olarak Ronaldo-
Messi rekabetini nasıl de-
ğerlendirdiği sorusuna şu 
yanıtı verdi:

“Benim idolüm, aynı 
mevkide oynamasak da 
her zaman Messi olmuş-
tur. Çünkü çok özel bir ye-
tenek, onu seyretmek çok 
büyük bir keyif. Yapabile-
ceklerinin sınırı yok gibi ge-
liyor bazen. Onun dışında, 
sporculuk hayatımda bana 
hep yardımcı olan bir arka-
daşım daha var, Ivan Cava-
leiro. Onun bana çok büyük 
katkıları oldu, yol gösterdi. 
Onu değerli bir abi olarak 
görüyorum hep. Messi-Ro-
naldo rekabeti büyük bir ke-
yif sporseverler için. Ronal-
do tabii ki çok özel ve büyük 
bir futbolcu. Ama Messi be-
nim idolüm hep.”
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Kadın futbolunun yıldızları 
Kristal Ayaklar’da buluştu

Kadın futbolunun teşvik edilmesine ve gelişimine katkı sağlamak amacıyla 2024-25 sezonuna damga 
vuran performans sahiplerinin ödüllendirildiği "II. Kristal Ayaklar Ödül Töreni" Ankara'da yapıldı.

ANKARA’DAKİ tören-
de kadın futbolunun öncüleri 
ödüllerini alırken, siyasetten 
spora birçok isim kadınların 
yeşil sahadaki gücüne dik-
kat çekti.

Kadın Futbolcular 
Derneği'nin düzenlediği Kristal Ayak-
lar Ödül Töreni 2024-2025, Ankara'da 
CerModern'de düzenlendi. Törene kısa 
bir süre önce CHP'den istifa ederek Ak 
Parti'ye geçen Aydın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Özlem Çerçioğlu da ka-
tıldı. Çerçioğlu'na yurttaşların ilgisi yo-
ğundu. 

ABB FOMGET 4 ÖDÜL ALDI
Ankara Büyükşehir Belediyesi 

(ABB) FOMGET Gençlik ve Spor Kulü-
bü, toplam dört kategoride ödüle lâyık 
görüldü. Bu yıl Kristal Kalpler Ödülü'nü 
dört takım paylaştı: Sivas Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı Kadın Futbol 
Takımı, 1207 Antalyaspor Kadın Fut-
bol Takımı, Giresun Sanayispor Kadın 
Futbol Takımı, Yüksekova Kadın Fut-
bol Takımı.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, Gaziantep Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Fatma Şahin ile diğer 
destekçi kişi ve kurumlara teşekkür 
plaketi takdim edildi.

EMİNE ERDOĞAN: 
"KADINLARIN GÜCÜ 

TOPLUMUN GÜCÜDÜR"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan törene 
bir mesaj yolladı. Erdoğan'ın mesajını 
gazeteci Hande Fırat okudu. Erdoğan, 
"Kadınların gücü toplumun gücü; se-
siyse milletin sesidir" dedi. 

"KADINLAR YOL AÇIYOR"
Kadın Futbolcular Derneği Başka-

nı Dilek Kavasoğlu törende ilk ko-
nuşmayı yaptı. Kavasoğlu, yal-
nızca başarıyı değil azmi ve 
umudu da ödüllendirdikle-
rini belirtti. Kadın futbo-
lunu destekleyen tüm 
kişi ve kurumlara te-

şekkür etti. "Kadınlar sade-
ce futbol oynamıyor. Kadınlar 
yol açıyor ve değiştiriyor" dedi. 
BAKAN GÖKTAŞ'TAN 'AİLE YILI' 

VURGUSU
 Kavasoğlu'nun ardından Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş konuştu. Göktaş, spo-
run toplumun geleceğini şekillendiren 
güçlü alanlardan biri olduğunu söyledi. 
Kadın futbolu için Türkiye Futbol Fe-
derasyonu ile imzaladıkları protoko-
lü hatırlattı. Kadınların futboldaki başa-
rısından gurur duyduklarını belirterek, 
Aile Yılı'na dikkat çekti. 
BAKAN URALOĞLU: KADINLAR, 

SAHADA DAHA FAZLA 
GÖRÜNÜR DURUMA GELDİ
 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdül-

kadir Uraloğlu, törenin yalnızca bir ödül 
töreni olmadığını kadınların azim ve 
kararlılığının göstergesi olduğunu be-
lirtti. "Sahadaki her mücadele, her pas 
kadınların varlığını daha fazla görünür 
hâle getirdi" dedi.

"SPOR BİRLEŞTİRİR"
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş-

kın Bak, Bakan Uraloğlu'ndan son-
ra konuştu. Hakkâri'nin başarılı olan 
iki takımını tebrik etti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın futbolcu geçmişine değin-
di. "Spor iyileştirir, birleştirir" diyen Bak, 
Erdoğan'ın kadın futbolculara selamı-
nı iletti. Sporun gençleri uyuşturucu ve 
dijital bağımlılıktan uzak tuttuğunu dile 

getirdi.
Bak, "Terörsüz 

Türkiye" sürecine dik-
kat çekerek, "Şırnak'ta roket sesleri ye-
rine raket sesleri yükseliyor. Terörü is-
temiyoruz" diye konuştu.

Törende ödül alanlar şöyle:
Yılın Defans Oyuncusu: Dilan Bora 
(Trabzonspor Kadın Futbol Takımı)
Yılın Orta Saha Oyuncusu: Mer-

yem Cennet Çam (Beşiktaş JK
Kadın Futbol Takımı) 
Yılın Teknik Direktörü: Cumali Engi-

nar (ABB FOMGET)
Yılın Takımı: Kemal İğdeli
(ABB FOMGET SK)
Yılın Gol Kraliçesi ve Forveti: Armi-

sa Kuç (ABB FOMGET SK)
Yılın Kalecisi: Selda Akgöz (ABB 

FOMGET SK)
Yılın Altyapı Takımı: Soma Zafer 

Kulübü
Yılın Medya Ödülü: Kanal 3 
Yılın Kadın Futbolu TV Programı 

Sunucusu: Aysun Şahin Mutlu
Yılın Kadın Futbolu TV Program 

Yorumcusu: Mert Dokuzoğlu 
Yılın Gazetecisi: Müjde Elmas
(FourFourTwo Türkiye Direktörü)
Yılın Umut Vaadeden Genç Futbol-

cusu: Sıla Besra Tetik (Beylerbeyi Ka-
dın Futbolu SK)

Yılın Kadın Futbolu Gönüllüsü: 
Hande Fırat 

Yılın Kadın Hakemi: Gamze Dur-
muş Pakkan

Yılın Kadın Futbolu Programı Yö-

neticisi: Erdem Göktürk (Gençlerbirliği 
Kadın Futbol Takımı)

Yılın Kadın Futbolcusu: Ebru Topçu 
(Galatasaray Kadın Futbol Takımı)

Yılın Spor Kulüpleri (Kristal Kalpler 

Ödülü): Sivas Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı Kadın Futbol Takımı, 1207 
Antalyaspor Kadın Futbol Takımı, Gire-
sun Sanayispor Kadın Futbol Takımı, 
Yüksekova Kadın Futbol Takımı.

EBRU 
APALAK

ATO Başkanı Baran: “Yeni nefes kredisi bekliyoruz”
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Odası (ATO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Ba-
ran ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Dr. Fatih Karahan 
ve ekibiyle ATO’da bir araya geldi.

Ankara Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu Toplantı Salonu’nda ger-
çekleşen görüşmede, ATO Başkanı 
Gürsel Baran, Karahan ve ekibinin 
ziyaretinin reel sektör ve iş dünyası 
ile istişare mekanizmalarını güçlen-
dirme açısından önemine değine-
rek, ATO üyelerinin gündeminde yer 
alan konuları TCMB Başkanı Dr. 
Fatih Karahan’a aktardı.

SAĞLIKLI BÜYÜMENİN ÖN 
KOŞULU FİYAT İSTİKRARI
Baran, yaptığı konuşmada, iş 

dünyası olarak Merkez Bankası’nın 
politikalarını yakından takip ettikle-

rini ifade ederek, finansal istikrarın 
sağlanmasının, yatırımların teşvik 
edilmesi ve sürdürülebilir büyüme 
açısından hayati olduğunu ifade 
etti. Baran, “Merkez Bankası'nın at-
tığı adımların, enflasyonla mücade-
lede gösterdiği kararlılığın ve bu sü-
reçte uyguladığı şeffaf politikaların, 

piyasalar için güven verici olduğunu 
belirtmek isterim. Alınan tedbirlerin, 
orta vadede finansal istikrarı ve ya-
tırım ortamını daha güçlü hale ge-
tireceğine inanıyoruz. Merkez Ban-
kamızın enflasyonu kalıcı biçimde 
düşürme hedefini destekliyor, fiyat 
istikrarının, iş dünyası için sağlıklı 

büyümenin ön koşulu olduğunu vur-
gulamak istiyoruz” dedi.
KREDİ SINIRLAYICI ÖNLEMLER 

REEL SEKTÖR LEHİNE 
GENİŞLETİLMELİ

Reel sektörün finansmana eri-
şiminin en öncelikli gündemleri ol-
duğunu belirten Baran, “Banka faiz 
oranlarının Merkez Bankası’nın 
açıkladığı faiz oranlarıyla uyumlu 
olmasının sağlanması, bunun için 
zorunlu karşılık oranlarının düşü-
rülmesi ve diğer kredi sınırlayıcı ön-
lemlerin reel sektör lehine genişletil-
mesi beklentisi içindeyiz. Firmaların 
finansman yükleri faaliyet döngü-
lerini olumsuz etkiliyor. Bankala-
rın daha düşük faizler ile yeniden 
vadelendirme seçeneğini firmala-
ra sunması, KOBİ’lerimiz başta ol-
mak üzere firmalarımızın varlıkla-
rını sürdürmesi için gereklidir” diye 
konuştu.

TİCARİ KREDİ KARTI KREDİ 
SINIRLAMASI DIŞINDA 

TUTULMALI
Baran, ticari kredi kartlarına tak-

sit sayısının artırılması konusuna 
değinerek, “Ticari kredi kartlarına 
taksit sayısının artırılması ve kart 
harcamalarının kredi sınırlaması dı-
şında tutulması, ticaretimizin de-
vamlılığı açısından önemli” dedi.
BANKALAR ELİNİ TAŞIN ALTINA 

KOYMALI
Bankaların karlılık oranların-

daki yüksekliğe dikkat çeken Ba-
ran, “Tüm işletmelerin neredeyse 
var olma mücadelesi verdiği bu sü-
reçte, bankalarımız yüksek oran-
lı karlar elde ediyor. Onların da bir 
işletme olduğunu ve kar odağıy-
la faaliyet yürüttüklerini elbette bili-
yoruz, ancak bu önemli dönemde 
bankalarımızın elini taşın altına koy-
ması ve işletmelerimizin finansman 

ihtiyacına karşılık vermesi gereki-
yor” dedi.

YENİ NEFES KREDİSİ 
BEKLİYORUZ

 Baran, konuşmasında Nefes 
Kredisi’ne de değinerek, “KOBİ’leri-
mizin finansman sıkıntısını hafiflet-
mek açısından gerçekten bu kredi-
ler nefes oluyor, ancak ne yazık ki 
ihtiyaç kadar sağlanamadı. Yakla-
şık 24 bin firmamıza 30 milyar TL’lik 
destek sağlandı. Ancak talep de-
vam ediyor. Üretim ve ticaretin de-
vamlılığı için KOBİ’lerimizin uygun 
koşullarda finansmana erişmesi ha-
yati önem taşıyor. Bu nedenle yeni 
bir Nefes Kredisi talebimiz de söz 
konusu. KOBİ’lerimizin uygun mali-
yetlerle finansmana ulaşması, daha 
fazla yatırım, üretim, istihdam, ih-
racat anlamına geliyor tüm bunlar 
da ekonomik büyümemize ivme ka-
zandıracak unsurlardır” dedi.


